

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
00M15315		MAGNET 3KW-7KW								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				34.000	30.7900	1,046.86
01513070		SPRNG PIN 3/32 X 7/8								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000-	0.0000	0.00
01513240		SPRNG PIN 1/16 X 5/8								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				459.000	0.0235	10.77
01639400		AB4-3A BLIND RVT PKG 1/8" .12								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				810.000	0.0289	23.40
016939200		RIVIT 1/8 DIA .025 - .125 GRIP								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				12,474.000	0.0290	361.74
01704000		HITCH PIN CLIP								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				66.000	0.0500	3.30
01770000		TERM HARDWARE KT-39								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				20.000	0.4200	8.40
01772000		TERM HARDWARE KT-37								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				159.000	0.4860	77.27
10048A00		KNOB RED 1-1/4 DIA 5/16-24 THR								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				292.000	3.0952	903.81
10125B00		WSHR FELT GRAY								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				542.000	0.3186	172.68
1109013		CASTER W/ BRAKE								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	7.2600	14.52
1121007		FUSE 10 A 250V FAST BLOW AGC								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				186.000	0.4905	91.24
1122008		#12 - 415 X .032 THICK GASKET								
	NGSK	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	22.1560	110.78
1135020		NUTSERT ATS-2-420								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				23.000	0.2343	5.39
1137010		PIN COTTER 3/32 X 1 SS								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				50.000	0.0300	1.50
1139012		6886 NPC-JGF 2-1/4 X 17/32 CAU								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				17.000	4.2100	71.57
1140019		RECEPT BRYANT 7487-ER								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				11.000	7.5200	82.72
1164004		XFMR PRI 115/230 V, 50/60 Hz								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				10.000	12.0000	120.00
1198230		4596 OVAL STOP SLEEVE 1/16" W								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	0.1300	0.52
1456000		PAPR FSNR #2 RD HD X 1/2 IN								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				518.000	0.1363	70.60
15010000		INDEX PLATE SPRING								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				89.000	0.9000	80.10
1513070		SPRNG PIN 3/32 X 7/8								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				204.000	0.0367	7.48
1639200		RIVET 1/8 DIA .025-.125 GRIP D								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				12,500.000	0.0298	372.21
16394000		AB4-3A BLIND RVT 1/8" .126								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				104.000	0.0000	0.00
1639500		AB3-2A BLIND RVT PKG 3/32 .032								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000-	0.0000	0.00
16395000		AB3-2A BLIND RVT 3/32 .032								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				452.000	0.0433	19.56
17219000		NEG STEADYREST SPRING								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				8.000	3.3000	26.40
17369000		TERM 6 AWG RING 5/16								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				17.000	2.5747	43.77
1769000		TERM HARDWARE KIT KT-38								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				36.000	0.7111	25.60
18194000		SCR SHLDR 1/4 DIA X 1-1/4 SHLD								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				19.000	0.7053	13.40
18765000		TRUSS TROUPER FOLDING STAND								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	220.4625	881.85
2106038		#12 BRKT								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				3,461.000	0.8758	3,031.12
2108049		CAP .1 uF 630V FILM								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				90.000	2.8800	259.20
2110002		CABLE CLAMP SMALL								



**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
2145061		RELAY 5V PCB DPDT 3A								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				59.000	1.8647	110.02
2146020		RESISTOR 1K OHM 1/2W								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	0.0500	0.05
2146049		RESISTOR 33K OHM 1/2W 5% REE								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	0.0250	0.05
2146059		RESISTOR 150K OHM 1/2W REEL								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	0.0180	0.09
2148011		SNAP RING 3/8" EXTERNAL SNAP								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				84.000	0.0863	7.25
2148012		2924 RET RING INT .875 ID								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				99.000	0.1785	17.67
2148016		2933 RET RING EXT FOR .250 OD								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				85.000	0.0500	4.25
2148017		2940 O-RING								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				68.000	0.6900	46.92
2148027		RI-0090 RET RING EXT FOR .500								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				18.000	0.0800	1.44
2151032		SCR SHLDR 1/4 DIA X 1/4 SHLDR								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	1.7400	6.96
2158040		06811079 COMPRESSION SPRING								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	0.6300	0.63
2161007		MAGNETIC ACTUATOR								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				14.000	3.3000	46.20
2161228		SWITCH ROCKER SPDP 5/250V 10/1								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				117.000	4.0275	471.22
2162006		8-140 TERM								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	1.8600	13.02
2162008		4-141 CINCH TERM								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				19.000	1.9300	36.67
2162012		10 141 TERM								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				78.000	4.2100	328.38
2162036		.093 FEM MOLEX TIN PIN 18-22								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				157.000	0.0934	14.66
2162037		.093 M MOLEX TIN PIN 18-22								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				9,919.000	0.0010	9.62
2162054		RDI TERM STRIP								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	1.4000	4.20
2170029		SPRING WSHR								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	1.2000	1.20
2171016		CABLE 18/12 PVC								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				36.800	2.9861	109.89
2171018		CALBE 20/3 300V 80C								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				117.234	0.4500	52.76
2171020		WIRE 18 AWG WHT 105C 600V TEW								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				895.658	0.0800	71.66
2171039		WIRE 16 AWG WHT 105C 600V TEW								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				684.376	0.1250	85.55
2171046		WIRE 14 AWG WHT TW STR								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				241.000	0.1700	40.97
2171084		WIRE 12 AWG WHT 105C 600V								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				80.000	0.1300	10.40
2171086		CABLE 22/3 180V 80C PVC								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				167.000	0.3400	56.78
2171091		WIRE 14 AWG RED 105C 600V TEW								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				13.000	0.1700	2.21
2171092		WIRE 14 AWG BLK 105C 600V TEW								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				99.185	0.1371	13.60
2171093		WIRE 16 AWG BLK 105C 600V TEW								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				447.820	0.0908	40.67
2171094		WIRE 18 AWG RED 105C 600V TEW								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				340.000	0.0800	27.20
2171095		WIRE 18 AWG BLK 105C 600V TEW								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				360.826	0.0556	20.06
2171096		WIRE 16 AWG RED 105C 600V TEW								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				88.700	0.1201	10.65
2171099		WIRE 18 AWG GRN 105C 600V TEW								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
2171099	NWIR	Raw Material	WIRE 18 AWG GRN 105C 600V TEW	000				421.254	0.1100	46.35
2171102	NWIR	Raw Material	WIRE 16 AWG GRN 105C 600V TEW	000				488.000	0.0850	41.48
2171103	NWIR	Raw Material	WIRE 18 AWG BLU 105C 600V TEW	000				400.000	0.0500	20.00
2171106	NWIR	Raw Material	WIRE 18 AWG BRN 105C 600V PVC	000				161.280	0.0401	6.46
2171107	NWIR	Raw Material	WIRE 18 AWG RED 80C 300V PVC	000				581.440	0.2644	153.75
2171108	NWIR	Raw Material	WIRE 18 AWG ORG 80C 300V PVC	000				119.658	0.0500	5.98
2171109	NWIR	Raw Material	WIRE 18 AWG YEL 80C 300V PVC	000				158.400	0.0500	7.92
2171110	NWIR	Raw Material	WIRE 18 AWG GRN 80C 300V PVC	000				260.000	0.0400	10.40
2171111	NWIR	Raw Material	WIRE 18 AWG LT BLU 80C 300V PV	000				327.220	0.0400	13.08
2171113	NWIR	Raw Material	WIRE 18 AWG GRY 80C 300V PVC	000				1,350.000	0.0500	67.50
2171114	NWIR	Raw Material	WIRE 18 AWG WHT 80C 300V PVC	000				53.270	1.8725	99.75
2171115	NWIR	Raw Material	WIRE 18 AWG BLK 80C 300V PVC	000				104.310	0.5129	53.50
2171119	NWIR	Raw Material	WIRE 18 AWG WHT/RED 80C 300V	000				366.720	0.0500	18.34
2171120	NWIR	Raw Material	WIRE 18 AWG WHT/GRN 80C 300V P	000				356.720	0.0500	17.84
2171121	NWIR	Raw Material	WIRE 18 AWG WHT/BLU 80C 300V P	000				316.720	0.0500	15.84
2171125	NWIR	Raw Material	WIRE 18 AWG WHT/VIO 80C 300V P	000				266.720	0.0500	13.34
2171133	NWIR	Raw Material	WIRE 14 ORG 90C 600V THHN	000				77.000	0.3100	23.87
2171135	NWIR	Raw Material	WIRE 14 BLU 90C 600V THHN	000				210.000	0.0900	18.90
2171137	NWIR	Raw Material	WIRE 14 GRY 90V 600C THHN	000				87.500	0.2400	21.00
2171145	NWIR	Raw Material	WIRE 14 WHT 90C 600V THHN	000				200.000	0.0900	18.00
2171146	NWIR	Raw Material	WIRE 14 GRN 90C 600V THHN	000				259.985	0.0900	23.39
2171147	NWIR	Raw Material	WIRE 14 BLK 90C 600V THHN	000				199.420	0.7600	151.56
2171175	NWIR	Raw Material	WIRE 16 AWG YEL 105C 600V TEW	000				188.000	0.1662	31.25
2171176	NWIR	Raw Material	WIRE 16 AWG ORG 105C 600V TEW	000				516.800	0.1250	64.60
2171177	NWIR	Raw Material	WIRE 16 AWG BRN 105C 600V TEW	000				1,250.400	0.0600	75.02
2171178	NWIR	Raw Material	WIRE 16 AWG BLU 105C 600V TEW	000				348.000	0.1250	43.50
2171187	NWIR	Raw Material	WIRE ROPE 1/16 SS 7 X 7 STRAND	000				299.520	0.3200	95.85
2198215	NTOO	Raw Material	NO 12 WRENCH SET	000				9.000	14.9267	134.34
2198489	NUTI	Raw Material	X1011 RUBBER TRIM	000				74.750	0.7600	56.81
2198544	NELE	Raw Material	PROX SENSOR 59145-010	000				34.000	2.3000	78.20
2198545	NELE	Raw Material	ACTUATOR 57145-000	000				31.000	1.9987	61.96
2200155	NASS	Raw Material	ST II LAMP TO PS VEAM CABLE AS	000				1.000	311.2200	311.22
2200156	NSHM	Raw Material	VEAM ST II COVER BOTTOM REAR	000				5.000	19.6600	98.30
2240854			8284 VV BRKT SAIL SWITCH							

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
2240854		8284 VV BRKT SAIL SWITCH								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	2.4700	12.35
23059A00		INSIGNIA STRONG NAMEPLATE								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				21.000	14.3300	300.93
23064A00		ALIGNING BARREL SPINNING								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				47.000	5.5800	262.26
23064B00		ALIGNING BARREL SPINNING								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				17.000	4.8000	81.60
23169000		CORD 12 FT								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	15.5700	15.57
23466000		BARREL & CORD ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	8.9300	17.86
23754000		REFL FLANGED 15"								
	NRFL	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	624.0000	624.00
23755000		REFL FLANGED COATED 11"								
	NRFL	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	450.0000	1,350.00
23868000		SW SPDT MOM C & K								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				15.000	7.5813	113.72
23872000		CONN MTA-156 MALE 2 POS								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				95.000	0.0796	7.56
23906000		DECAL HEAT FILTER								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	0.3300	0.33
23928000		LCD DISPLAY 16X2 HC16203NY-LY								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				15.000	21.6540	324.81
23929000		MICRO CONTROLLER TMS-370C756AF								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				11.000	22.3700	246.07
23939000		BLOWER LOW PRO 210 CFM 120V 60								
	NFAN	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	146.6500	293.30
23974000		PCB LAMP CNTRL REV B								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				19.000	29.7400	565.06
23976000		DIGITAL DISPLAY PCB ASSY								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	96.1717	577.03
23987000		SHAFT GUIDE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				33.000	41.3582	1,364.82
24000-07		§ SUPER TROUPER II 2.OKW ANALO								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	8,789.5275	35,158.11
24000-07R		§ SUPER TROUPER II 2.OKW ANALO								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	9,258.1900	9,258.19
24003000		ASSY WELD FRONT DUCT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	25.3300	126.65
24021000		WELD ASSY DOOR								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				16.000	138.4981	2,215.97
24025000		WELD ASSY LEFT PANEL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				16.000	85.3250	1,365.20
24029000		WELD ASSY RIGHT PANEL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				18.000	45.9200	826.56
24035000		STAND PULLEY LONG LOOP								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				26.000	9.3092	242.04
24037000		COVER PLATE FRONT SHIELD								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				46.000	19.1343	880.18
24039000		INSULATOR FRONT BULB MOUNT								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				10.000	27.8040	278.04
24040000		MOUNT BULB FRONT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				10.000	24.4540	244.54
24041000		RAIL END REAR								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	38.0867	228.52
24042000		RAIL END FRONT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	44.4629	311.24
24059000		BEARING LINEAR 1/2 IN SHAFT DL								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				27.000	12.9000	348.30
24061000		DAG11 PRECISION GEAR FINE RACK								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				28.000	84.6296	2,369.63
24062000		DG81T32 SPUR GEAR 3/8 IN ID 32								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	24.3000	97.20
24071000		BULKHEAD LENS								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				17.000	43.2118	734.60
24072000		BHD MIDDLE								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
24072000		BHD MIDDLE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	116.3633	698.18
24073000		BHD REFL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	121.9120	609.56
24074000		BHD REAR								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	148.2200	148.22
24086000		DIGITAL SWITCH ASSY								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH				8.000	6.6988	53.59
24093000		GASKET								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	15.6783	94.07
24094000		LENS SEAL NEGATIVE								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	6.8900	27.56
24095000		LENS NEGATIVE HOLDER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	67.4800	67.48
24096000		RUBR-SHT BLK NEOPRENE 8599K31								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				11.104	6.8903	76.51
24110000		WSHR .640ID 1.250OD .063 SS								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				24.000	0.7313	17.55
24113000		FRAME DISC COLOR MOUNT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	83.8433	503.06
24115000		PIN MOUNT COLOR BOOM								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				13.000	9.3138	121.08
24116000		CATCH ROCKER COLOR BOOM								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	16.2100	64.84
24117000		FINGER DISC RELEASE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	8.9800	44.90
24121000		ASSY COLOR DISC ARM 7.75								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				14.000	27.5214	385.30
24122000		ASSY COLOR DISC ARM 8.25								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				30.000	21.3800	641.40
24123000		ASSY COLOR DISC ARM 8.75								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				36.000	24.4653	880.75
24128000		TORSION SPRING T035-180-187R								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				42.000	1.6498	69.29
24130000		ASSY WELD FRONT PANEL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				15.000	37.0500	555.75
24131000		ASSY WELD REAR PANEL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				17.000	37.0500	629.85
24132000		ASSY WELD SEAL FRONT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				17.000	17.2029	292.45
24134000		BRACKET SENSOR ACTUATOR								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				38.000	8.4574	321.38
24135000		BRACKET SENSOR								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				44.000	7.5536	332.36
24140000		SPRING MODIFIED								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				8.000	1.6500	13.20
24141000		ASSY WELD OUTER PANEL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				13.000	35.9500	467.35
24142000		DB1026 BRONZE BEARING								
	NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH				12.000	2.8550	34.26
24150000		PANEL FOCUS COVER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				17.000	13.0865	222.47
24152000		SPACER FOCUS COVER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				50.000	7.9258	396.29
24160000		PLATE DATA								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	6.0000	42.00
24161000		-5IN FL 3.5IN DIA PYREX O								
	NGLA	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	176.0000	1,232.00
24162000		REFL 10" DIA EOF 508-2								
	NRFL	Raw Material	Average Cost	EACH				27.000	590.0000	15,930.00
24231R00		LENS MOUNT CASTING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				13.000	19.4300	252.59
24233000		RING LENS (.500)								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				36.000	31.9225	1,149.21
24234000		GASKET LENS								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				10.000	0.7970	7.97
24237000		PCB LAMP CNTRL								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
24237000		PCB LAMP CNTRL								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				37.000	6.7300	249.01
24252000		CONN 1 X 36 PIN .710 LONG 3M								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				9.000	1.2600	11.34
24266000		ASSY ANODE SUPPORT 2.5K								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	46.9480	234.74
24267000		SUPPORT ROD ANODE ( 2.5K )								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				9.000	23.9278	215.35
24268000		SOCKET CLAMP								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	29.9929	209.95
24270000		ADAPTOR CATHODE 1K-1.6K								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				8.000	27.7000	221.60
24271000		ADAPTOR ANODE 1K-1.6K								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	16.6133	49.84
24288000		LENS FOLLOWSPOT PROJECTION STI								
	NGLA	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	158.7500	952.50
24309000		BRACKET L TIE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				73.000	9.3781	684.60
24317000		REFL SUPER TROUPER II ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	603.0100	603.01
24323000		MNTG SMALL LENS PLATE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	6.7425	26.97
24326000		POSITIVE LEAD ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000-	4.3900	4.39-
24327000		SHUNT LEAD ASSY								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	7.1480	35.74
24332000		COVER LIGHT SHIELD								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				22.000	4.8700	107.14
24337000		24337 ASSY WELD CONE								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	14.7920	73.96
24338000		24338 COVER BOTTOM REAR								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	13.8700	97.09
24360000		24360 ASSY WELD IGNITER TRAY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				19.000	28.9000	549.10
24361000		POST ISOLATOR IGNITER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				8.000	12.7838	102.27
24364000		24364 COVER IGNITER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	22.5300	135.18
24366000		WELD HEAT FILTER ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				20.000	23.6415	472.83
24367000		24367 ASSY WELD BLOWER BRKT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				22.000	6.4100	141.02
24372000		ADAPTOR RING								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				26.000	18.1581	472.11
24373000		APER IRIS ASSY ST II								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	437.9600	1,751.84
24374000		IRIS TYPE III								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				111.000	42.4425	4,711.12
24385000		WELD BLOWER BRACKET II ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				16.000	24.5631	393.01
24411000		ST II XFMR HARNESS								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH				25.000	10.7204	268.01
24419000		AIR VANE 250 CFM								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				226.000	2.8900	653.14
24421000		EXHAUST AIR VANE 250 CFM								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				24.000	4.3904	105.37
24435000		SHRINK TUBING 1 1/2 ASTRATITE								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				22.000	2.1518	47.34
24444000		INSULATOR FRONT SUPPORT FOR ST								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	41.5800	291.06
25011000		FAN 240 CFM 115V								
	NFAN	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	88.7600	621.32
25017000		DB3D18 PRECISION SHIM SPACERS								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				8.000	1.3100	10.48
25021000		ISOLATOR TRANSFORMER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				9.000	29.2267	263.04
25024000		CABLE ASSY LMPHSE TO LMPHSE								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
25024000		CABLE ASSY LMPHSE TO LMPHSE								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	41.2000	41.20
25029000		BEARING BLOCK								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	36.7213	293.77
25034000		IRIS CLAMP								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			23.000	10.7500	247.25
25037000		LENS 30" FL 8" DIA COATED								
	NGLA	Raw Material	Average Cost	EACH	000			13.000	178.0585	2,314.76
25051000		BASE CHAN SUPER TROUPER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			16.000	310.8331	4,973.33
25052000		MOUNT LENS COMPOUND								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			16.000	35.0638	561.02
25053000		SHAFT LONG								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			17.000	53.0282	901.48
25054000		FOCUS ADJUSTMENT SHAFT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			18.000	38.0956	685.72
25055000		SHAFT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	30.1375	120.55
25056000		CLAMP CABLE FINGER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	32.2975	258.38
25057000		CLAMP BAND FINGER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			7.000	39.0000	273.00
25058000		MOUNT LENS NEGATIVE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	43.5533	261.32
25059000		BAFFLE LIGHT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			25.000	7.3052	182.63
25060000		MOUNT LENS								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	130.4733	782.84
25062000		PULLEY								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			21.000	8.0181	168.38
25063000		HANDLE TROMBONE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	35.9175	143.67
25064000		HANDLE FOCUS								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	25.7225	205.78
25065000		WEIGHT COUNTER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			3.000	64.0233	192.07
25066000		BAND MOUNT FOCUS								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	4.8300	4.83
25067000		CLAMP BAND FOCUS								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			13.000	2.9646	38.54
25068000		CLAMP CABLE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	5.4500	43.60
25069000		CLAMP BAND								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			16.000	9.2963	148.74
25070000		MOUNT FINE FOCUS OPERATOR								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	32.6917	196.15
25071000		MOUNT FINE FOCUS								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	63.7283	382.37
25072000		MOUNT GEAR RACK								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	40.6500	40.65
25073000		SHAFT MOUNT TROMBONE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	30.3450	242.76
25074000		EXTENSION SPRING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			14.000	11.3614	159.06
25075000		SPACER SPRING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	13.8200	55.28
25076000		GUIDE SPRING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	17.4867	104.92
25082000		5C6-3712 UNI/FLEX COUPLING								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	161.2500	322.50
25083000		DB1018 BRONZE BEARING								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			18.000	0.4000	7.20
25084000		E0420-045-3000-M SPRING								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			16.000	2.8900	46.24
25086000		CLAMP COUNTER WEIGHT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	4.7725	38.18
25087000		MOUNT LARGE LENS								



**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
25087000		MOUNT LARGE LENS								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				12.000	68.7500	825.00
25088000		PULLEY LARGE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				9.000	22.3800	201.42
25089000		PULLEY ILDER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				14.000	8.3079	116.31
25091000		FOCUS GEAR RACK								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	16.7133	50.14
25092000		PLATE LOCATION MARK								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				34.000	8.7762	298.39
25093000		ASSY SIDE BAFFLE								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	4.1200	12.36
25096000		CE LABEL UNIT STICKER								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				80.000	0.2400	19.20
25099000		COUNTER BALANCE EXT								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	20.0800	80.32
25100000		COUNTER BALANCE ASSY								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	49.4300	98.86
25122000		RELAY SOCKET K10 PCB								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				385.000	1.3000	500.50
25126000		RELAY HOLD DOWN SPRING 20C217								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				20.000	0.1700	3.40
25132000		GUIDE CABLE								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	17.6614	123.63
25133000		SCREEN LARGE ST II								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				19.000	16.3574	310.79
25134000		SCREEN SMALL ST II								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	9.7100	38.84
25159000		ASSY WELD SIDE PANEL								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				16.000	22.6156	361.85
25194000		DUCT TRANSITION								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	60.0000	60.00
25221000		HAND RAIL ST II								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				53.000	21.8883	1,160.08
25223000		BOTTOM BRACE ST II								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	41.8275	167.31
25224000		COMPOUND LENS MT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	68.9214	482.45
25225000		APERTURE MT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	68.1483	408.89
25229000		RIGHT LEG BRACE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				18.000	39.0311	702.56
25230000		LEFT LEG BRACE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				18.000	39.2089	705.76
25231000		COMPOUND LENS MT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	32.0400	32.04
25233000		SPRING STRAP								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				8.000	1.9825	15.86
25234000		ROLLER ARM								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	22.0500	88.20
25235000		APERTURE MT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	43.3000	86.60
25236000		QUADRANT LAMP YOKE WELD ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				17.000	61.5900	1,047.03
25244000		APERTURE WELD ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				19.000	38.7400	736.06
25245000		SCREEN 2 1/4 X 2 9/16								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	7.0957	49.67
25246000		SCREEN 1 1/4 X 2 9/16								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	6.3340	31.67
25247000		YOKE SCREEN 4 1/4 X 8 1/8								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	13.0860	65.43
25342000		6-32 X 3/8 NYLON FLAT HD SC								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				916.000	0.0326	29.85
25372000		SCR LAMPHOUSE INTERLOCK								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				13.000	5.7600	74.88
25443000		MBO 15-25KV IGNITER								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
Product Line	Product Type	Valuation							
25443000		MBO 15-25KV IGNITER							
NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	133.0000	266.00
25444000		PWR SPLY 1200W HMI EVG (SPECIF							
NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	775.0000	775.00
25473000		HIGH VOLTAGE PULSE TRANSFORMER							
NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	54.0200	54.02
25475000		DC IGNITER PCB							
NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			15.000	3.4900	52.35
25476000		DC IGNITER PCB ASSY							
NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			3.000	102.3500	307.05
25482000		BALL .250 STEEL							
NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			3.000	0.0400	0.12
25502000		O-RING APG-237-V70							
NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			5.000	1.0860	5.43
25860000		ALIGNING TUBE ROUND							
NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			10.000	2.5360	25.36
3102035		FAN 535 CFM 115 VAC AXIAL							
NFAN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	53.6300	53.63
3102046		3000042 FAN GUARD 10 DIA PL ST							
NFAN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	2.8500	2.85
3104002		PILLOW BLOCK							
NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH	000			5.000	40.6300	203.15
3104004		BEARING BALL 15MM X 42MM X 13M							
NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	17.2900	69.16
3104005		BEARING BALL 35MM X 72MM X 17M							
NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH	000			7.000	21.4000	149.80
3104039		BEARING FLANGED 4 BOLT 1 1/2							
NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	139.3500	278.70
3105001		BELT TIMING 220 TEETH 1/2 PIT							
NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	56.6000	56.60
3107001		BSHG .875 DIA BLK PHE							
NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH	000			45.000	0.1300	5.85
3107004		BSHG .750 DIA BLK PHE							
NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			3.000	0.1600	0.48
3107005		BSHG SPLIT LOC 1.38 ID 1610							
NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	18.5500	111.30
3107006		BSHG QD TYPE 1 3/8 DIA							
NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	21.2000	42.40
3107022		BUSHING TAPERLOCK 1 1/2 DIAM							
NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	14.9000	29.80
3108009		CAP CER .0047uF 3KV							
NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			47.000	1.1226	52.76
3108011		CAP FILM .47 uF 250V							
NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			11.000	2.3682	26.05
3108035		CAP CER .005 uF 1KV							
NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			80.000	0.1711	13.69
3108081		CAP 10 uF 35V EL RDL							
NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			17.000	0.0771	1.31
3108110		CAP EL 330uF 50V RDL							
NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			26.000	0.3650	9.49
3108133		CAP 60uF 370VAC FILM							
NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			16.000	30.9194	494.71
3113004		CONN KK 2 POS HDR .156 AU							
NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			79.000	0.4541	35.87
3113008		CONN IC SKT 8 POS AMP							
NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			90.000	0.6020	54.18
3113011		CONN KK 5-POS HSG .100							
NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			7.000	0.1671	1.17
3113014		CONN KK 2-POS HSG .156							
NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			690.000	0.1580	109.01
3113017		CONN KK 3-POS HSG .156							
NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			18.000	0.1333	2.40
3113024		CONN PLG .093 MOLEX 3 POS							
NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			9.000	0.2500	2.25
3113033		CONN FEM PLG .093 MOLEX 6-POS							
NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			81.000	0.2637	21.36
3113057		CONN SPLIT TERM 1533-2							

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
3113057			CONN SPLIT TERM 1533-2								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				20.000	0.1000	2.00
3113136			CONN DB S SD CONT CRIMP 20-24								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	0.1400	0.14
3113175			CONN MOLEX 6 POS RECEPTACLE 51								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				7.000	0.3143	2.20
3113176			CONN MOLEX PIN FEM 28-32 AWG								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				29.000	0.0359	1.04
3113177			CONN MOLEX 3 POS HSG 10-01-303								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				5.000	0.5480	2.74
3113178			CONN MOLEX PIN FEM 18-24 AWG								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				99.000	0.1590	15.74
3113210			CONN KK 10-POS HSG .156								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	0.7325	2.93
3113214			CONN KK 24-POS HDR .156 LCK								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				94.000	1.7666	166.06
3113217			CONN KK 3-POS HDR .100								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				82.000	0.1287	10.55
3113219			CONN KK 3-POS HSG .100								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				93.000	0.0927	8.62
3113222			CONN KK 4-POS HSG .156								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				61.000	0.1359	8.29
3113227			CONN KK 6-POS HSG .156								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				51.000	0.2696	13.75
3113231			CONN KK 8-POS HSG .100								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				78.000	0.2410	18.80
3113232			CONN KK 8-POS HSG .156								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	0.4000	1.20
3113234			CONN KK 2-POS HSG .100								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				7.000	0.0714	0.50
3113245			CONN KK TERM 18-24 AWG .156								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				36.000	0.0600	2.16
3113253			CONN KK 3-POS HDR .156 AU								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				44.000	0.7182	31.60
3113282			CONN MOLEX 2-POS RCPT FH .093								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				55.000	0.1204	6.62
3113283			CONN MOLEX 2-POS PLG FH .093								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				45.000	0.1611	7.25
3113288			CONN MOLEX 6-POS RCPT FH .093								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				102.000	0.1900	19.38
3113289			CONN MOLEX 3-POS PLG FH .093								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				11.000	0.0800	0.88
3113413			CONN XLR 5 POS CABLE FEM								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				51.000	10.2800	524.28
3113414			CONN XLR 5 POS CABLE M								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				50.000	5.0700	253.50
3113445			CONN PHOENIX 8-POS PLUG SCREW								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				10.000	5.3500	53.50
3117065			DIODE ZENER 51V 5W								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				80.000	0.1864	14.91
3118008			STX DOOR LATCH								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				8.000	21.5000	172.00
31181000			BRKT HOUR METER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				17.000	5.0365	85.62
3121013			FUSE HOLDER CLASS CC								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	9.5000	19.00
3121014			5A FUSE CLASS CC								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000-	6.6400	6.64-
3121020			FUSE, 20A, 250VAC/160VDC								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				8.000	4.0400	32.32
3121021			FUSEBLOCK, 2 POLE								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	24.8100	99.24
3121038			5613002 FUSE 30 A 250V BUSS FR								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				14.000	6.1000	85.40
3121054			F30A3B 5620013 FUSE BLOCK 3 PO								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				6.000	25.0500	150.30
3123026			GROVE SINGLE REDUCTION WORM								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
3123026		GROVE SINGLE REDUCTION WORM								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	370.5900	370.59
3126003		DURAVENT TYPE U-8 BLACK								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	FOOT				19.320	5.4291	104.89
31269000		AIR DEFLECTOR								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				8.000	56.3313	450.65
3129221		1250073 BASE AIRDUCT HOUSING								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				33.000	43.4476	1,433.77
3130022		MICROFUSE 40 mA 250V								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				94.000	0.6771	63.65
3130023		MICROFUSE HOLDER 40 mA 250V								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				97.000	0.4660	45.20
3130219		LTIX-2500W-HS XENON LAMP								
	NLAM	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000-	0.0000	0.00
3130223		LTIX-3000W-HS XSENON LAMP								
	NLAM	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	413.0000	413.00
3130231		LTIX-4500W-HS XENON LAMP								
	NLAM	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000-	0.0000	0.00
3130241		LTIX-2000W-XT XENON LAMP								
	NLAM	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	337.0000	1,685.00
3130242		LTIX-4000W-XT XENON LAMP								
	NLAM	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000-	685.0000	1,370.00-
3130274		OSRAM METAL HALIDE SHORT ARC L								
	NLAM	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	150.0000	150.00
3132001		98B1840 HOUR METER UNIVERSAL 7								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				14.000	32.4800	454.72
3133003		4100002 MOTOR CONTROLLER KBMG-								
	NMOT	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	186.2000	186.20
3133024		4110022 MOTOR ST4								
	NMOT	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	278.1600	278.16
3133027		GEARMOTOR ASSY								
	NMOT	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	100.5000	201.00
3134022		LOGO STRONG GLOBE LIGHTING								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	14.2500	42.75
3134024		SKYTRACKER LOGO LABEL STX1								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				9.000	19.5000	175.50
3134030		DANGER DECAL 5 1/2 X 8 1/2								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	7.4000	29.60
3134032		DANGER DECAL 3 1/2 X 5								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				25.000	5.6436	141.09
3134039		NAME PLATE GLAD III								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				36.000	7.5000	270.00
3135009		3110800 NUTSERT 8-32 AKS7-832-								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				15.000	0.0827	1.24
3135012		3111000 NUTSERT 10-32								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				82.000	0.0650	5.33
3135014		3112500 NUTSERT 1/4-20								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				157.000	0.1090	17.12
3135024		NUTSERT ALM1-1032-130								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				1,123.000	0.9200	1,033.16
3136005		SEAL SHAFT 1 3/8 X 2 13/16								
	NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	5.8900	11.78
3137017		DOWEL PIN PLASTIC 3/16 DIA X 1								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				30.000	0.5243	15.73
3137026		PIN ROLL 1/8 X 7/16								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				62.000	0.0779	4.83
3140009		20A 125VAC Plug								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	40.6000	203.00
3140018		KK 22-30 AWG PIN GOLD PLATE								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				5,882.000	0.4024	2,366.82
3140019		PIN 24-18 AWG .156 SPACING								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				161.000	0.2700	43.47
3140020		CONN MOLEX 4 POS HSG .1 SPACIN								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				525.000	0.0900	47.24
3140027		PLUG .375 RND BLK NYL								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				97.000	0.0515	5.00
3143001		PULLEY TIMING 32T 1.5B								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
3143001			PULLEY TIMING 32T 1.5B								
	NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	54.0800	108.16
31431000			NUTSERT ALS4-1032-130								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				285.000	0.1500	42.75
3145006			RELAY 240VAC DPDT 10A								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				222.000	7.6702	1,702.78
3145011			RELAY 12VDC DPDT 10A								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				13.000	11.4000	148.20
3145043			RELAY 240V OFF DELAY 30 MIN								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	75.0000	150.00
3145071			SKT RELAY 11 PIN PC MTG								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				10.000	2.2150	22.15
3146008			RESISTOR 47.5 OHM 1/2W 1% ""RE								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				23.000	0.0391	0.90
3146036			RESISTOR 10K OHM 1/4W ""REEL O								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				5.000	0.0240	0.12
3146043			RESISTOR 4.7K OHM 1/4W ""REEL								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				46.000	0.0580	2.67
3146049			RESISTOR 1K OHM 1/4W 1% ""REEL								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				84.000	0.1588	13.34
3146059			THERMISTOR 1 OHM 30 AMP NTC								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				75.000	2.4800	186.00
3147004			POWER SUPPLY 24VOLT 1 AMP CUR								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				10.000	27.1200	271.20
3148001			3230239 RING RETAIN EXT								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				13.000	9.1900	119.47
3148011			O RING CORD STOCK .187 SILICON								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				11.000	0.8000	8.80
3150002			FILTER 9.5 X 9.5 X 1 WASHABLE								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	1.5100	3.02
3156002			3212503 SPACER 1/4 X 1/4 SST								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				81.000	1.5883	128.65
3156003			A7X8-C08500 3212504 SPACER 1/								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				6.000	1.7100	10.26
3158004			3150027 SPRING .678 +/- .007 O								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				19.000	10.0000	190.00
3158005			3150008 SPRG .300 OD X 2 1/2								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				20.000	2.6945	53.89
3158006			3150005 SPRG .720 OD X .75 X .								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				8.000	1.7213	13.77
3159001			4180012 SPROCKET 1/2 P 10T 3/4								
	NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH	000				20.000	10.1800	203.60
3159003			SPROCKET, 3/8 PITCH 96T SINGLE								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	94.9800	94.98
3159006			SPROCKET 3/8P 10T 5/8 BOR								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	8.1200	16.24
3160086			WEATHER STRIP 1/2 X 3/16 BLK								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	0.1300	0.13
3160094			CUP AL 3.5 X 5.560 4200051								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	48.2500	144.75
3160115			FLEXIBLE GASKET 1/8								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				7.000-	0.9657	6.76-
3160122			4200080 KEY STOCK 5/16								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				9.000-	2.2300	20.07-
3161007			SW THERMAL 220°								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	11.5000	46.00
3161018			SW SPARK GAP								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	32.0000	32.00
3161030			7100014 SW PUSHBUTTON SPST N/O								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	3.6800	3.68
3161048			7100033 SW TOGGLE DPDT								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				9.000	7.4444	67.00
3161063			NKK ROTARY SWITCH DPDT 6 POS								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				47.000	11.9377	561.07
3162004			CONN MOLEX FEM PIN 14-20GA								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3,988.000	0.0300	119.64
3162005			CONN MOLEX MALE TERM PIN 14-20								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
3162005			CONN MOLEX MALE TERM PIN 14-20								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				51.000	0.0649	3.31
3162006			CONN MOLEX FEM TERM PIN 18-24G								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				35.000	0.0200	0.70
3162013			TERM 22-18 AWG .250 FULL INSU								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				61.000	0.3261	19.89
3162029			7250014 TERM BLK 3 POS PCB 5MM								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	1.3725	5.49
3162042			.093 M MOLEX GOLD PIN 14-22								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				73.000	0.5481	40.01
3162043			.093 F MOLEX GOLD PIN 14-20								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				23.000	0.2348	5.40
3162044			TERM BLOCK 1-#2/4-#4 PWR DIST								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				6.000	24.9000	149.40
3162045			6 POS PHOENIX HEADER .200								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				29.000	1.5503	44.96
3162046			6 POS PHOENIX PLUG VERTICAL .2								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	5.3450	21.38
3162047			12 POS PHOENIX HEADER .200								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				51.000	2.8857	147.17
3162048			12 POS PHOENIX PLUG VERTICAL .								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				22.000	11.5918	255.02
3164004			XFMR IGN PRI 115V/230/9KV								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	185.0000	555.00
3164005			XFMR RF 4/7K								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	227.0000	681.00
3164017			XFMR IGN PRI 240/6KV 60HZ								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				7.000	85.5600	598.92
3167003			8410005 TUBING RUBBER COATED 1								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				170.742	3.1237	533.34
3171015			WIRE 18 AWG 15KVDC SILICONE								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				475.000	0.3787	179.89
3171025			WIRE 2 AWG ULTRA FLEX 8300299								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				293.510	5.2883	1,552.17
3171042			WIRE 16 AWG MAGNETIC 8350004								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				347.600	0.4348	151.14
3171093			WIRE 2 AWG BLK 105C 600V								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				37.500	1.3000	48.75
3171094			WIRE 2 AWG RED 105C 600V								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				10.000	1.5700	15.70
3171178			Cable 10/5 SO								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FEET	000				242.000	1.9800	479.16
3171201			WIRE OLFLEX 8918074 18 AWG 7 C								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				82.600	3.2973	272.36
3172002			5600102 CB 10A 1P POP OUT								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				9.000	20.8000	187.20
3172003			PCB TIMER & IGN SKYTRACKER								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				24.000	44.1013	1,058.43
3172026			PCB HOUR METER BOARD 1900033								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				15.000	7.2600	108.90
3172068			PCB 4 HEAD SKYTRACKER REV A								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	91.0900	91.09
3172073			PCB STX REMOTE								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	64.4300	64.43
3172074			PCB HR PS								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				24.000	39.8700	956.88
3172081			DMX 512 DECODER DECO8M								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	95.0000	95.00
3172082			MINI SOLUTIONS DMX PS INTERFAC								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				45.000	8.9900	404.55
31875000			THUMBSCREW ASSY								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				43.000	0.3037	13.06
3198039			PEM SS 8-32 BSOS-832-24								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	0.5500	0.55
3198074			RING FRAME								
	NMIS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	22.0000	22.00
3198075			E CLIP 1/4 SS								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
3198075	NFSN	E CLIP 1/4 SS	Average Cost	EACH	000			51.000	0.2643	13.48
3198076	NFSN	6805750 RAIL INSULATING 7K AR	Average Cost	EACH	000			10.000	5.0000	50.00
3198080	NMIS	3230042 PLUNGER HVY FORCE 10-3	Average Cost	EACH	000			3.000	5.0500	15.15
3198097	NMIS	4400043 GLASS TEMP 20.75 CIR X	Average Cost	EACH	000			6.000	26.5000	159.00
3198102	NFSN	CHAIN ROLLER 1/2 X 5/16 40R	Average Cost	EACH	000			9.000	4.5400	40.86
3198112	NGSK	UL GASKET 1/4 X 1/2 SELF ADH S	Average Cost	FOOT	000			213.000	0.8890	189.36
3198114	NUTI	AIR FILTER 6 X 6 X 7/8	Average Cost	EACH	000			2.000	4.3250	8.65
3198116	NMIS	1250014 WIRE AIR FILTER ST4 x0	Average Cost	EACH	000			22.000	13.7500	302.50
3198118	NUTI	CHAIN #35 SINGLE STRAND STL	Average Cost	FEET	000			6.000	5.1500	30.90
3198119	NUTI	CHAIN CONNECTING LINK #35	Average Cost	EACH	000			1.000	1.5500	1.55
3198120	NWIR	8450004 SPIRAL WRAP 3/8 OD	Average Cost	EACH	000			258.800	2.2500	582.30
3198121	NGSK	WEATHER STRIP 3/8 X 3/8 - W 1/	Average Cost	EACH	000			69.998	0.6772	47.40
3198124	NMIS	SHIPPING HEAD RETAINER	Average Cost	EACH	000			2.000	82.3500	164.70
3198163	NFSN	CORD GRIP .812 - .937 BLK	Average Cost	EACH	000			2.000	3.2050	6.41
3198164	NUTI	Cord Grip - .500 - .625	Average Cost	EACH	000			5.000	1.4440	7.22
3198165	NFSN	CORD GRIP .875 - 1.26 BLK	Average Cost	EACH	000			4.000	8.6625	34.65
3198248	NFSN	CHAIN CONNECTING LINK 40	Average Cost	EACH	000			4.000	0.8700	3.48
3198353	NRFL	REFL PRBLC 20 CA 2.35 FL R	Average Cost	EACH	000			3.000	983.0000	2,949.00
3198354	NRFL	REFL PRBLC 20 CA 2.35 FL 3.5V	Average Cost	EACH	000			9.000	796.0000	7,164.00
3198635	NMIS	3230199 BALL JOINT M 1/4-28	Average Cost	EACH	000			13.000	5.7600	74.88
3198636	NMIS	3230208 HASP 4 X 1 SS	Average Cost	EACH	000			2.000	5.2800	10.56
3198647	NFSN	CABLE CLAMP 1 1/2 CONDUIT	Average Cost	EACH	000			1.000	3.7800	3.78
3198986	NMIS	3220004 SAFETY VEST YELLOW BAL	Average Cost	EACH	000			2.000	218.0650	436.13
3200001	NFSN	STX-4 TRANSPORT BELT	Average Cost	EACH	000			2.000	20.6850	41.37
3200012	NSHM	SEL10 LEAD ASSY SPYDER/L	Average Cost	EACH	000			10.000	41.6040	416.04
3200081	NUTI	LABEL-NOTICE	Average Cost	EACH	000			34.000	5.2500	178.50
3200082	NSHM	LABEL-CAUTION 4K	Average Cost	EACH	000			38.000	5.2500	199.50
3200167	NSHM	DRIFT EDGE STX4	Average Cost	EACH	000			1.000	8.7400	8.74
3200186	NSHM	SPYDER WELDMENT HD	Average Cost	EACH	000			2.000	182.7700	365.54
3200187	NSHM	SPYDER ADJUSTMENT BLOCK HD	Average Cost	EACH	000			9.000	29.0000	261.00
3200188	NSHM	BOX BLOWER MOUNT HD	Average Cost	EACH	000			1.000	30.1700	30.17
3200225	NSHM	SPACER REFL MTG	Average Cost	EACH	000			4.000	11.3175	45.27
3200248	NHRN	STX1 BASE WIRING HARNESS	Average Cost	FOOT	000			2.000	27.9100	55.82
3200265		FOCUS ROD SPACER SKYTRACKER								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
3200265			FOCUS ROD SPACER SKYTRACKER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				6.000	11.6500	69.90
3200266			FOCUS ROD SKYTRACKER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	12.0000	24.00
3200288			FOCUS BLOCK HD STX1								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				9.000	15.2800	137.52
3200308			FRAME WELD ASSY STX4								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000-	1,113.9900	1,113.99-
3200313			PCB STX REMOTE CNTL ASSY								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000-	329.1000	329.10-
3200314			STX4 AUTO STRIKE BOARD ASSY								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				7.000	42.6629	298.64
3200337			CLIP STX4 HEAD COVER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				5.000	3.0960	15.48
3200338			CLIP STX4 FRAME								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	8.0100	24.03
3200340			RECEIVER LEAD END THREADED								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	38.5300	77.06
3200343			CABLE ASSY RECEIVER IGNITER								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	47.8500	47.85
3200350			BRKT STRAIN RELIEF								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	5.0800	20.32
3200351			6802790 RECEIVER TH LAMP								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	285.0000	855.00
3200365			MINI-TRACKER - 110V								
	NASS	Finished Good	Average Cost	EACH	000				4.000	5,040.0000	20,160.00
3200367			BOTTOM PANEL BASE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	116.8200	233.64
3200368			BACK PANEL BASE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	53.9500	107.90
3200372			BASE TOP								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	57.5200	115.04
3200375			YOKE ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	115.7300	231.46
3200376			SIDE PANEL BASE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	49.8300	99.66
3200377			MOTOR MOUNT BRACKET								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	26.4400	26.44
3200378			POWER SUPPLY STRAP								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	20.8200	20.82
3200379			ELCTRICAL ROTO BRACKET								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	41.6400	41.64
3200380			LEVELING FOOT BLOCK								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	9.0500	36.20
3200381			BACK COVER PLATE ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	75.4900	75.49
3200389			Outer Shell								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	191.6400	191.64
3200391			Head Outer Yoke Bracket								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	22.8500	45.70
3200392			Head Inner Yoke Bracket								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	18.6000	37.20
3200395			FOCUS PLATE STANDOFF								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	6.8500	20.55
3200396			REFLECTOR STANDOFF								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	6.8500	20.55
3200397			INNER SHELL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	130.1000	130.10
3200399			Air Channel								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	47.5800	95.16
3200400			REFLECTOR SPRING								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	8.4200	25.26
3200402			BULB ADJ PLATE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	65.7200	65.72
3200406			BLOWER COVER STANDOFF								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				10.000	3.6300	36.30
3200407			BLOWER COVER ASSY								



**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
3200407			BLOWER COVER ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000-	78.2400	78.24-
3200415			HEAD COVER RING								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	48.6400	48.64
3200421			1250020 SHAFT ST4								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000-	122.8400	122.84-
3200422			1250021 SHAFT 1 2 4 ST4								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000-	163.9000	491.70-
3200426			GLASS LENS								
	NGLA	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	17.0000	17.00
3200428			HEAD RING ASSY								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	158.7700	158.77
3200429			MOTOR MOUNTING PLATE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	22.3500	22.35
3200531			STX LAMP HEAD RING								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	45.6800	182.72
3200532			STX LAMP HEAD WELD ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	232.6850	465.37
3200533			STX ALUMINUM COVER ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	159.4600	318.92
3200537			LIGHT BAFFLE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	317.0500	317.05
3200612			LAMP SWIVEL STOP WELD ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				33.000	5.4064	178.41
3200613			RING REFLECTOR 20" PLATED								
	NRFL	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	38.5000	77.00
3200617			SUPER TROUPER HEAT SHIELD								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				17.000	6.9100	117.47
3200618			COUNTER WEIGHT INSERT PLATE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	3.6800	7.36
3200620			PANEL TOP SLX-B								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	41.1100	82.22
3200621			SLX-B STRAIN RELIEF MOUNT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				5.000	7.5100	37.55
3200629			SUPER TROUPER LIGHT BAFFLE PLA								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				14.000	5.5800	78.12
3200795			KEY 5/16 SQ X 1 1/4 SKYTRACKER								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	26.7600	26.76
3200850			RF TRAP INSULATOR BLCK								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	23.2300	23.23
3200851			PLATE BASE IGNITER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	22.2900	66.87
3200865			PCB CNTL SPOTLIGHT								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				101.000	7.2300	730.23
3200866			PCB CNTL SPOTLIGHT ASSY								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	48.0500	96.10
3200867			CHAIN ROLLER 1/2 X 5/16 40R 28								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	7.0650	14.13
3200891			STX1 UL ACCESS DOOR								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				5.000	20.9720	104.86
3200893			STX BEARING PLATE COVER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	8.5000	25.50
3200894			STX BEARING SMALL PLATE OVER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				5.000	4.8000	24.00
3200955			STX UL ACCESS PANEL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	17.0500	17.05
3200957			FRONT PNL HINGE WELD ASSY UL S								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000-	151.4200	151.42-
3200960			FRONT PANEL UL ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	175.8400	175.84
3200961			CONTROL PANEL UL STX4								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				6.000	112.5617	675.37
3200962			STX1 CTRL PANEL UL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	21.5000	64.50
3200968			208V UL CNTL PNL ASSY								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	462.5350	925.07
3200976			SOLUTION 650 LCD DISPLAY								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Valuation	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
3200976			SOLUTION 650 LCD DISPLAY									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1.000	145.0200	145.02
3200982			LIGHT PIPE SHIM SOLUTION LED									
	NGLA	Raw Material	Average Cost	EACH	000					8.000	1.6000	12.80
3200987			WSHR SHLDR PHE 1/4 ID X 3/8 OD									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					8.000	12.4100	99.28
3200988			WSHR PHE 3/8 ID INSULATING									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	12.8300	25.66
3201055			DMX DRIVER BOARD HEAT SINK LEF									
	NSTM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1.000	18.2000	18.20
3201104			HEAT SINK, SMALL, SOLUTIONS II									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.000	68.0000	272.00
3201108			COVER GLASS ASSY									
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1.000	181.6700	181.67
3201109			COVER GLASS SOLUTIONS II WHITE									
	NGLA	Raw Material	Average Cost	EACH	000					20.000	21.3000	426.00
3201111			LED HEAT SINK									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					40.000	36.0000	1,440.00
3201112			LIGHT GUIDE HOLDER									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					169.000	29.5000	4,985.50
3201117			LIGHT GUIDE, ROUND									
	NGLA	Raw Material	Average Cost	EACH	000					79.000	21.0000	1,659.00
3201138			POWER SUPPLY CONTROL BOX SOLUT									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1.000	145.0000	145.00
3201139			NEVO 600S PS JUMPER CNTRL WIRE									
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000					1.000	26.2000	26.20
3201140			AC INPUT PS CABLE ASSM									
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000					1.000	27.1400	27.14
3201141			SOLUTIONS II HEAD CABLE ASSY									
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000					1.000	30.0200	30.02
3201142			SOLUTIONS II LED INTERCONNECT									
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000					9.000	8.9989	80.99
3220003			1250041 BLOCK FOCUS									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.000	35.4200	141.68
3220015			SUPER TROUPER II APERTURE STOP									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					10.000	7.8500	78.50
3220020			6800910 CLAMP LAMP HOLDER									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					6.000	26.7500	160.50
3220029			1250084 BLOCK RAIL INSULATING									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.000	15.0325	60.13
3220030			1250075 COUPLING BLOWER 148CFM									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	17.1400	34.28
3220031			1250076 PLATE INSULATING									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.000	44.9800	179.92
3220039			PLATE 81									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					5.000	10.6500	53.25
3220076			1250101 CAP OD SPRING ST									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					11.000	17.2918	190.21
3220077			1250102 RETAINING SPRING ST									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	14.7000	29.40
3220085			1250108 SPRKT MOD DRIVE SKYTRA									
	NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	47.1700	94.34
3220089			PIN TILT .500 DIA SL 1									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.000	11.8525	47.41
3220094			HOUSING BEARING									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					10.000	60.1570	601.57
3220096			1250032 HSG BRNG ADJ ST4									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	109.4600	218.92
3220097			1250029 HSG BEARING STATIONARY									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	102.0200	204.04
3220098			1250028 HSG BEARING TOP ST4									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					9.000	112.2322	1,010.09
3220126			BEARING SPACER									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					3.000	5.5800	16.74
3220133			1250023 CAM ST4 HD PARK									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1.000	242.0000	242.00
3220139			1250097 STDF BEARING									

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Valuation	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
3220139			1250097 STDF BEARING									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	6.9000	13.80
3240006			10527 ASSY POWER SUPPLY CHASSI									
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000					3.000	109.9833	329.95
3240082			1250051 PLATE BLOWER INLET 148									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1.000	20.8700	20.87
3240083			1250065 SUPPORT IGNITER BASE L									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	11.5600	23.12
3240084			1250066 SUPPORT IGNITER BASE R									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	13.3400	26.68
3240089			1250070 PLATE BASE IGNITER									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1.000	24.1200	24.12
3240090			1250074 PLATE ACCESS COVER									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					3.000	16.6500	49.95
3240187			1250098 BRKT LMPHD TENSION									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					8.000	4.6900	37.52
3240206			ST1 & SL 1 PANEL BACK									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					3.000	110.6767	332.03
3240207			PANEL SIDE SL 1									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	71.7850	143.57
3240213			FRAME WELD ASSY SL 1									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	890.0400	1,780.08
3240217			CLAMP WELD ASSY SL 1									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					9.000	18.1422	163.28
3240218			WELD TILT ASSY SL 1									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					3.000	29.8667	89.60
3240219			TILT BASE WELD ASSY									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	74.3500	148.70
3240220			BRACE SL 1									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1.000	11.0500	11.05
3240526			STX4 LEG ASSY									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					8.000	24.5900	196.72
3240536			CAPACITOR MOUNTING PLATE									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.000-	8.6800	34.72-
3240544			1250015 FRAME AIR FILTER ST WE									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	55.2300	110.46
3240550			HINGED ACCESS DOOR									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	55.0300	110.06
3240560			VERTICAL BALLAST ADAPTOR									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					5.000	51.0900	255.45
3240561			4K BALLAST BASE PLATE									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1.000	69.2000	69.20
3240562			4K BALLAST COVER									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1.000	82.2500	82.25
3240563			4K BALLAST MOUNTING PLATE									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1.000	75.9000	75.90
3240596			MOTOR BRKT WELDMENT									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1.000	78.9400	78.94
3240696			LAMP HOLDER FRONT									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					5.000	108.1900	540.95
3240706			LAMP HOLDER EXTENSION RING									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					6.000	11.9100	71.46
3240720			FOCUS MOTOR BRACKET									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					10.000	8.1000	81.00
3250017			ASSY BELT ALIGN BRKT									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.000	107.1950	428.78
3250018			ASSY AXIS HEAD ST4 STATIONARY									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1.000	581.6800	581.68
3250019			ASSY AXIS HEAD ST4 DRIVE 99700									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1.000	549.8100	549.81
3250020			ASSY AXIS HEAD ST4 ADJUSTABLE									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	589.1300	1,178.26
3250021			TENSION ROTATING LAMPHEAD									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.000-	193.2850	773.14-
3250023			ASSY SPRING ST4									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					8.000	98.7863	790.29
3250026			FRAME FAN ASSY 240V									

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
3250026		FRAME FAN ASSY 240V								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	179.8033	1,078.82
3250055		ST FAN 240V 148 CFM								
	NFAN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	85.6950	171.39
3250549		COVER ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	79.8575	319.43
3270114		ST HEAD FEEDER HARNESS								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	66.3600	265.44
3270318		PCB ASSY STX PS								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000-	134.7800	134.78-
3270321		208V STX4 WIRING HARNESS								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	328.6300	328.63
37128000		REAR MTG PAD								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	34.2800	34.28
37132000		CATHODE ROD SUPPORT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			10.000	36.9780	369.78
37133000		HAN CATHODE ROD SUPPORT								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			5.000	19.4780	97.39
37134000		BULB SOCKET								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			10.000	11.6130	116.13
37985000		SCREW								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			23.000	12.8291	295.07
39101000		IGNITER TOP PANEL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	9.7000	9.70
39101R00		IGNITER BOX TOP PANEL								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			68.000	10.0800	685.44
39104000		IGNITER POTTING PLATE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			16.000	1.7694	28.31
39105000		FERRITE ROD RMX-625-7000								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			29.000	10.0000	290.00
39107000		CONTACT SCREW SA								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			602.000	2.8226	1,699.20
39110000		CAPACITOR HIGH VOLTAGE								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			5.000	15.8000	79.00
39112000		CAP MT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			60.000	0.8432	50.59
39113000		SWITCH BRKT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			33.000	1.3776	45.46
39114000		TERM B SERIES 18-14 AWG 6 RING								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			54.000	0.0974	5.26
39115000		FRONT CASTING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000-	89.5400	89.54-
39122000		IGNITER ACCESS PLATE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			5.000	4.6500	23.25
39128000		ADAPT BASE FRONT SHIM								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			24.000	3.6350	87.24
39129000		SHIM ADAPT BASE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	2.1825	8.73
39136000		HINGE								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			26.000	6.8100	177.06
39138000		IGNITER BOX								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			13.000	46.9700	610.61
39138R00		IGNITER BOX								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			40.000	16.0800	643.20
39139000		MAGNETIC CATCH DOOR								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	2.2000	8.80
39144000		TORSION SPRING								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	4.0000	24.00
39145000		PRINTED CIRCUIT BOARD - Relay?								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			3.000	21.0200	63.06
39146000		MAGNET MTG PLATE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			7.000	1.1400	7.98
39149000		TIE ROD								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	8.4700	16.94
39150000		INSULATOR ANODE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			20.000	1.3855	27.71
39152000		LABEL VOLTAGE								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Valuation	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
39152000			LABEL VOLTAGE									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					20.000	0.2800	5.60
39153000			INSULATOR TERM BOARD									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					15.000	3.7693	56.54
39154000			RELAY 4PDT 5A 12VDC COIL									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					105.000	4.2400	445.20
39155000			PCB SUPPORT THREADED									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					290.000	0.2207	64.00
39156000			CAP 15µf 35V CER AXIAL									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					41.000	4.3500	178.35
39157000			RESISTOR 1K OHM 12W 5%									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	2.4200	4.84
39159000			RESISTOR 200K OHM 1/2W ""REEL									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					95.000	0.0339	3.22
39160000			RELAY SOCKET									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					40.000	1.4200	56.80
39161000			HOLD DOWN SPRING									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					41.000	0.2400	9.84
39162000			DIODE ZENER 12V 1W IN4742									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					30.000	0.1500	4.50
39174000			XFMR									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	310.0000	620.00
39184000			TERM BLOCK									
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.000	6.8350	27.34
39186000			SPACER									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.000	7.4000	29.60
39191000			SPOT LIGHT NEGATIVE CONTACT -									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					5.000	35.3100	176.55
39192000			SUPPORT ROD									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					3.000	12.3800	37.14
39193000			STUD									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					6.000	61.8800	371.28
39194000			NEG CONTACT									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					3.000	14.4967	43.49
39199000			FUSEHOLDER									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					6.000	2.4900	14.94
39204000			TRANSFORMER SPACER									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					52.000	1.4000	72.80
39211000			COLLAR W/SET SCREW									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					75.000	2.1900	164.25
39215000			MAGNET									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					12.000	19.6992	236.39
39219000			NAMEPLATE									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					24.000	14.5300	348.72
39260000			SWITCH									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					19.000	8.0158	152.30
39311000			DIODE ZENER 91V 5W									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					20.000	0.6140	12.28
39317000			NEW DC IGNITER ENCLOSURE									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					24.000	36.7500	882.00
39321000			BRKT ASSY SWITCH LAMP									
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	9.7350	19.47
39861000			MOTOR, BLOWER 220 VAC									
	NMOT	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.000	87.6500	350.60
39921000			WIRE HARNESS									
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000					2.000	109.8200	219.64
39923000			SPARK GAP ASSY									
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000					1.000	36.5300	36.53
39933000			R F SUPPRESSOR ASSY									
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000					1.000	8.9000	8.90
39946000			IGN POS TERM POST WIRE ASSY									
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.000-	0.5550	2.22-
39956000			CAP ASSY									
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000					6.000	6.6950	40.17
39963000			FAN TOP COVER ASSY									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					3.000	58.8833	176.65
39967000			CAP ASSY									

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
39967000		CAP ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				10.000	12.9610	129.61
39975000		BULB SUPPORT WELDED ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				8.000	10.7338	85.87
39978000		REFLECTOR POTTED ASSY 11"								
	NRFL	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	460.3250	1,841.30
39983000		POS LEAD WIRE ASSY								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT				16.000	5.3263	85.22
39986000		LMPH HARNESS								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT				3.000	46.7800	140.34
39988000		LEAD WIRE								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	6.2750	12.55
39989000		LEAD WIRE								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	1.1200	2.24
39991000		COIL LEAD WIRE								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH				10.000	0.1340	1.34
39992000		IGNITER COIL WELDED ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				41.000	33.9800	1,393.18
39995000		ADAPT BASE ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	52.2300	52.23
40102000		INSTRUMENT PANEL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				23.000	24.0000	552.00
40103000		TERM BLOCK								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	21.8800	21.88
40103R00		KULKA TERM BLOCK 601-14								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	4.6800	14.04
40104000		BULKHEAD CASTING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				11.000	97.1000	1,068.10
40104R00		BHD CASTING 319 ALUM								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				12.000	40.2000	482.40
40105000		REAR CASTING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	106.4500	319.35
40105R00		REAR CASTING - 319 ALUM								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	39.9900	279.93
40106R00		FRONT CASTING - 319 ALUM								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				9.000	46.0000	414.00
40107000		AIR DUCT CASTING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	29.8800	29.88
40107R00		AIR DUCT CASTING 319 ALUM								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				31.000	6.9600	215.76
40113000		3000W SOCKET								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				34.000	12.8779	437.85
40114000		3000W CONTACT								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				19.000	19.9800	379.62
40116000		INSULATOR								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	1.3529	9.47
40119000		BULB ADJUSTMENT COVER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				15.000	9.4600	141.90
40120000		DUST COVER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	10.2700	71.89
40130000		TERM BOARD								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				26.000	17.3600	451.36
40135000		BLOWER GASKET								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				221.000	2.0000	442.00
40136000		CAP BRKT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	2.1900	4.38
40137000		FRONT CASTING HEAT SHIELD								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	12.7800	76.68
40138000		INSULATION BOARD								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				14.000	1.7907	25.07
40142000		BULKHEAD REINFORCING ROD								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				18.000	7.5000	135.00
40155000		DUST COVER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				29.000	1.6772	48.64
40157000		SOCKET								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				11.000	11.3855	125.24
40159000		FRONT CASTING								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Valuation	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
40159000			FRONT CASTING									
NMCH	Raw Material		Average Cost	EACH	000					2.000	157.6400	315.28
40161000			ANODE SUPPORT ROD									
NMCH	Raw Material		Average Cost	EACH	000					14.000	19.7900	277.06
40162000			ANODE BULB SOCKET 3KW									
NMCH	Raw Material		Average Cost	EACH	000					13.000	18.6200	242.06
40164000			LIGHT SHIELD									
NSHM	Raw Material		Average Cost	EACH	000					20.000	4.9600	99.20
40173000			DOOR SUPPORT STUD									
NMCH	Raw Material		Average Cost	EACH	000					4.000	8.6000	34.40
40174000			DOOR SUPPORT BRKT									
NSHM	Raw Material		Average Cost	EACH	000					4.000	2.3675	9.47
40175000			DOOR SUPPORT									
NSHM	Raw Material		Average Cost	EACH	000					28.000	3.8200	106.96
40176000			LWR CATCH BRKT									
NSHM	Raw Material		Average Cost	EACH	000					78.000	2.5678	200.29
40181000			4000W & 7000W SUPPORT 81871A									
NSHM	Raw Material		Average Cost	EACH	000					5.000	15.4740	77.37
40191000			AMPMETER 200AMP 50MV DC									
NELE	Raw Material		Average Cost	EACH	000					10.000	70.0000	700.00
40200000			ULTRA 80 NAMEPLATE									
NUTI	Raw Material		Average Cost	EACH	000					33.000	7.5000	247.50
40224000			FAN COVER WELDED ASSY 10K LMPH									
NSHM	Raw Material		Average Cost	EACH	000					3.000	55.8867	167.66
40232000			SUPPORT ROD BULB									
NMCH	Raw Material		Average Cost	EACH	000					11.000	4.9500	54.45
4040250			4-40 X 1/4 PPHEXTSEM SS 907091									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					862.000	0.0591	50.94
4040251			S/S BHSCS 4-40 X 1/4									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					96.000	0.0271	2.60
4040252			S/S SHCS 4-40 X 1/4									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					939.000	0.0322	30.24
4040311			4-40 X 5/16 BTNHD SS									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					476.000	0.0589	28.03
4040370			4-40 X 3/8 PPHEXTSEM SS									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					133.000	0.1053	14.01
4040500			4-40 X 1/2 PPHEXTSEM SS									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					955.000	0.1758	167.88
4040620			4-40 X 5/8 PPHEXTSEM SS									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					854.000	0.0922	78.73
4040622			SSS KNURL 4-40 X 5/8									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					24.000-	0.4654	11.17-
4041500			S/S PPH MS 4-40 X 1 1/2									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					449.000	0.0688	30.89
4047001			S/S INT L/W #4									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					898.000	0.0174	15.63
4047101			#4 F/W S/S .125 X .250									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					21.000	0.0400	0.84
4048001			4-40 MS NUT S/S									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					778.000	0.0299	23.25
4048005			NYLON HEX NUT 4-40									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					860.000	0.0269	23.12
4060180			6-32 X 3/16 PPHEXTSEM SS									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					75.000	0.4337	32.53
4060250			6-32 X 1/4 PPHEXTSEM SS									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					587.000	0.0971	57.01
4060252			S/S FPH MS 6-32 X 1/4									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					456.000	0.0329	15.01
4060310			6-32 X 5/16 PPHEXTSEM SS									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					435.000	0.0993	43.19
4060370			6-32 X 3/8 PPHEXTSEM SS									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					180.000	0.2348	42.26
4060372			S/S SHCS 6-32 X 3/8									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					404.000	0.0288	11.63
4060375			S/S FHSCS 6-32 X 3/8									
NFSN	Raw Material		Average Cost	EACH	000					106.000	0.0598	6.34
406037D			NYLON RSLMS 6-32 X 3/8									

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
406037D	NFSN	Raw Material	NYLON RSLMS 6-32 X 3/8	Average Cost	EACH	000		910.000	0.0504	45.88
4060502	NFSN	Raw Material	S/S SHCS 6-32 X 1/2	Average Cost	EACH	000		412.000	0.0501	20.64
4060507	NFSN	Raw Material	Screw, #6-32 X 1/2 HDG 18-8 SS	Average Cost	EACH	000		116.000	0.0510	5.92
4060508	NFSN	Raw Material	6-32 X 1/2 BHSCS BRASS 94070A1	Average Cost	EACH	000		89.000	0.0900	8.01
4060620	NFSN	Raw Material	6-32 X 5/8 PPHEXTSEM SS	Average Cost	EACH	000		426.000	0.1116	47.54
4060750	NFSN	Raw Material	6-32 X 3/4 PSPAN SEMS S	Average Cost	EACH	000		88.000	0.1300	11.44
4060751	NFSN	Raw Material	S/S SHCS 6-32 X 3/4	Average Cost	EACH	000		412.000	0.0809	33.33
4060752	NFSN	Raw Material	SSS KNL 6-32 X 3/4	Average Cost	EACH	000		830.000	0.2393	198.61
4067000	NFSN	Raw Material	#6 SPLT L/W S/S	Average Cost	EACH	000		451.000	0.0106	4.79
4067001	NFSN	Raw Material	#6 INT TOOTH L/W S/S	Average Cost	EACH	000		335.000	0.0202	6.78
4068001	NFSN	Raw Material	6-32 MS NUT S/S	Average Cost	EACH	000		462.000	0.0313	14.46
4068007	NFSN	Raw Material	6-32 KEP NUT S/S	Average Cost	EACH	000		822.000	0.0367	30.17
4080120	NFSN	Raw Material	SSS KNL 8-32 X 1/8	Average Cost	EACH	000		98.000	0.0600	5.88
4080181	NFSN	Raw Material	SS PPHMS 8-32 X 3/16	Average Cost	EACH	000		98.000	0.0906	8.88
4080250	NFSN	Raw Material	8-32 X 1/4 PPHEXTSEM SS	Average Cost	EACH	000		542.000	0.0816	44.23
4080310	NFSN	Raw Material	8-32 X 5/16 PPHEXTSEM SS	Average Cost	EACH	000		656.000	0.1625	106.60
4080316	NFSN	Raw Material	SSS KNL 8-32 X 5/16	Average Cost	EACH	000		95.000	0.0626	5.95
4080374	NFSN	Raw Material	S/S SHCS 8-32 X 3/8	Average Cost	EACH	000		494.000	0.1357	67.03
4080375	NFSN	Raw Material	8-32 X 3/8 PPHEXTSEM SS	Average Cost	EACH	000		371.000	0.2444	90.67
4080500	NFSN	Raw Material	S/S BHSCS 8-32 X 1/2	Average Cost	EACH	000		478.000	0.0512	24.48
4080501	NFSN	Raw Material	S/S FPH MS 8-32 X 1/2	Average Cost	EACH	000		434.000	0.0370	16.06
4080502	NFSN	Raw Material	S/S SHCS 8-32 X 1/2	Average Cost	EACH	000		432.000	0.0541	23.37
4080506	NFSN	Raw Material	8-32 X 1/2 PPHEXTSEM SS	Average Cost	EACH	000		10.000-	0.3300	3.30-
4080510	NFSN	Raw Material	S/S 8-32 X 1/2 KNRL CP 95966A3	Average Cost	EACH	000		1.000	3.5500	3.55
4080623	NFSN	Raw Material	S/S SHCS 8-32 X 5/8	Average Cost	EACH	000		416.000	0.0701	29.17
4080624	NFSN	Raw Material	8-32 X 5/8 PPHEXTSEM SS	Average Cost	EACH	000		96.000	0.1098	10.54
4080750	NFSN	Raw Material	S/S SHCS 8-32 X 3/4	Average Cost	EACH	000		929.000	0.0518	48.12
4080754	NFSN	Raw Material	8-32 X 3/4 PPHEXTSEM SS	Average Cost	EACH	000		1,912.000	0.3252	621.80
4080870	NFSN	Raw Material	#8-32 X 7/8" SCKT CAP SS	Average Cost	EACH	000		961.000	0.0756	72.66
4080871	NFSN	Raw Material	8/32 X 7/8 PPHEXTSEM SS	Average Cost	EACH	000		982.000	0.1471	144.45
4081000	NFSN	Raw Material	S/S SHCS 8-32 X 1	Average Cost	EACH	000		312.000	0.1078	33.64
4081002	NFSN	Raw Material	8-32 X 1 PPHEXTSEM SS	Average Cost	EACH	000		9.000	0.8211	7.39
4081251	NFSN	Raw Material	S/S SHCS 8-32 X 1 1/4	Average Cost	EACH	000		416.000	0.1447	60.19
4082500			S/S PSLMS 8-32 X 2 1/2							



**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
4082500		S/S PSLMS 8-32 X 2 1/2								
NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				342.000	0.1730	59.16
4087000		S/S LW #8								
NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				401.000	0.0140	5.60
4087001		#8 INT L/W BRASS								
NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				98.000	0.0469	4.60
4087101		SAE F/W #8 Z								
NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				965.000	0.0236	22.80
4087103		BRAS FL WASH #8								
NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				81.000	0.0505	4.09
4088001		SS SM PAT H/N 8-32								
NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1,968.000	0.0596	117.39
4088002		8-32 NYLOK NUT S/S								
NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				72.000	0.0558	4.02
4088007		8-32 KEP NUT S/S								
NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				135.000	0.0511	6.90
4090000		BULB SUPPORT YOKE								
NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				19.000	12.8016	243.23
4090100		10K CATHODE SUPPORT ASSY								
NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	24.2600	97.04
40923000		200A METER W/ LEADS								
NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	75.8450	151.69
40937000		BLOWER CORD ASSY								
NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				1.000	5.3200	5.32
40944000		POS LEAD ASSY 3KW								
NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	24.6000	49.20
40948000		WIRE ASSY								
NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	21.7250	43.45
40949000		EXHAUST FAN WELD ASSY								
NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	105.3300	105.33
40951000		EXHAUST FAN ASSY								
NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	135.9925	543.97
40953000		3KW ANODE SUPPORT ASSY								
NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	45.4300	90.86
40955000		TOP COVER WELDED ASSY								
NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	90.0967	270.29
40970000		COVER PANEL WELDED ASSY								
NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	38.4600	115.38
40971000		HOUR METER ASSY								
NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				1.000	37.1400	37.14
40984000		CIRCUIT BOARD ASSY								
NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	58.9700	117.94
40985000		BASE PAN ASSY								
NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	89.9950	179.99
40987000		TERM BOARD ASSY								
NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	20.2200	20.22
40992000		COVER PLATE ASSY								
NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	5.8933	17.68
40993000		BLOWER GRILLE ASSY								
NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				10.000	13.4940	134.94
40998000		CATHODE SUPPORT ASSY								
NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	22.5200	45.04
40999000		BULB SUPPORT								
NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	8.1600	32.64
4100180		SSS KNL 10-32 X 3/16								
NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				99.000	0.0949	9.40
4100250		10-32 X 1/4 PPHEXTSEM SS								
NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				976.000	0.2043	199.39
4100251		S/S FPH MS 10-32 X 1/4								
NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				88.000	0.0995	8.76
4100310		10-32 X 5/16 PPHEXTSM SS								
NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				346.000	0.0398	13.77
4100371		10-32 X 3/8 PPHEXTSEM SS								
NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				106.000	0.2790	29.57
				SB3				8.000	0.1988	1.59
								<b>Item 4100371 Total:</b>		
								114.000	0.2733	31.16
4100372		S/S FPH MS 10-32 X 3/8								

**Inventory Valuation Report**  
Sorted by Item Code

SYNCROLITE LLC (SYN)

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Valuation	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
4100372			S/S FPH MS 10-32 X 3/8									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				423.000	0.0511	21.62
4100500			S/S SHCS 10-32 X 1/2									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				322.000	0.1235	39.77
4100501			SS TPHMS 10-32 X 1/2									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				188.000	0.0687	12.92
						SB3				5.000	0.0680	0.34
<b>Item 4100501 Total:</b>										193.000	0.0687	13.26
4100502			SCR HOLT HD 10-32 X 1/2 STL ZP									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				77.000	0.0891	6.86
410050B			10-32 X 1/2 SEM S/S BL									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				12.000	0.7308	8.77
410050E			SCR TORX BHD SOCKET 10-32 X 1/									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				48.000	0.5094	24.45
4100620			S/S SHCS 10-32 X 5/8									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				54.000	0.0996	5.38
4100621			10-32 X 5/8 PPHEXTSEM SS									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				116.000	0.1159	13.44
						SB3				12.000	0.1150	1.38
<b>Item 4100621 Total:</b>										128.000	0.1158	14.82
4100750			S/S SHCS 10-32 X 3/4									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				209.000	0.1666	34.81
4100751			10-32 X 3/4 PPHEXTSEM SS									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				705.000	0.2535	178.71
4100753			10-32 X 3/4 S/S HWSLMS									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				973.000	0.0992	96.51
4101000			S/S SHCS 10-32 X 1									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				489.000	0.1264	61.81
4101250			S/S SHCS 10-32 X 1 1/4									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				444.000	0.2267	100.66
4101500			S/S PPH MS 10-32 X 1 1/2									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				1,972.000	0.1491	294.12
4101501			S/S SHCS 10-32 X 1 1/2									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				488.000	0.1526	74.47
4101750			10-32 X 1 3/4 S/S SHCS									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				424.000	0.3195	135.47
4102000			10-32 X 2 SS SHCS FTD									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				470.000	0.0000	0.00
4102500			S/S SHCS 10-32 X 2 1/2									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				40.000	1.3988	55.95
4103000			SS SHCS 10-32 X 3									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				481.000	0.6210	298.70
4107000			S/S LW #10									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				362.000	0.0141	5.11
4107001			#10 INT TOOTH LW S/S									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				1,891.000	0.0247	46.80
4107002			#10 EXT TOOTH LW S/S									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				242.000	0.0153	3.70
						SB3				5.000	0.0160	0.08
<b>Item 4107002 Total:</b>										247.000	0.0153	3.78
4107100			BRAS FL WASH #10									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				1,986.000	0.0560	111.12
4107101			WSHR FLAT SS 18-8 #10 OD .437									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				2,318.000	0.0220	50.99
4107104			.437X.198-.208X.023-									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				418.000	0.0833	34.84
4108001			10-32 MS NUT S/S									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				377.000	0.0287	10.82
4108007			10-32 KEP NUT S/S									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				934.000	0.0726	67.81
4108008			S/S ACORN 10-32									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				478.000	0.2208	105.54
4110004			CLAMP METAL WALDOM C-204									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				24.000	0.1904	4.57
4110038			CABLE TIE 4 99330007									
	NFSN	Raw Material	Average Cost		EACH	000				62.000	0.0144	0.89
4110042			CABLE TIE ADHESIVE MNT 1/2									

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Valuation	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
4110042	NFSN	Raw Material	CABLE TIE ADHESIVE MNT 1/2	Average Cost	EACH	000				169.000	0.7641	129.13
4110045	NFSN	Raw Material	HOSE CLAMP 5 DIA	Average Cost	EACH	000				35.000	9.0700	317.45
4110501	NFSN	Raw Material	10-24 X 1/2 PPHEXTSEM SS	Average Cost	EACH	000				26.000	0.1446	3.76
4110502	NFSN	Raw Material	SCR WINGHD 10-24 X 1/2 SS	Average Cost	EACH	000				99.000	1.8040	178.60
4110750	NFSN	Raw Material	S/S SHCS 10-24 X 3/4	Average Cost	EACH	000				935.000	0.1568	146.60
4111001	NFSN	Raw Material	10-24 X 1 SOC STL SETSCR CONE	Average Cost	EACH	000				95.000	0.7073	67.19
4113005	NFSN	Raw Material	7286 CONN 1/2" APPLETON	Average Cost	EACH	000				26.000	0.9750	25.35
4118002	NFSN	Raw Material	10-24 NYLOK NUT S/S	Average Cost	EACH	000				222.000	0.0000	0.00
4130000	NRFL	Raw Material	TRUSS TROUPER 1.2 REFLECTOR	Average Cost	EACH	000				9.000	45.7900	412.11
4130200	NGLA	Raw Material	LENS CROWN 5" DIA 6" F.L.	Average Cost	EACH	000				2.000	523.5000	1,047.00
4130500	NGLA	Raw Material	LENS CROWN 8" DIA 26" FOCAL	Average Cost	EACH	000				1.000	221.0000	221.00
4135015	NFSN	Raw Material	NUT, HEX 1/4-20 SS	Average Cost	EACH	000				28.000	0.0661	1.85
4135032	NFSN	Raw Material	WIRE NUT 71B	Average Cost	EACH	000				556.000	0.0446	24.82
4135034	NFSN	Raw Material	WIRE NUT PANDIUT P72C	Average Cost	EACH	000				956.000	0.1119	106.99
4151147	NFSN	Raw Material	3/8-16 X 1 HEX ZP SC-0564	Average Cost	EACH	000				6.000	0.2600	1.56
4151425	NFSN	Raw Material	KNOB #10 THUMBSCREW	Average Cost	EACH	000				67.000	0.1800	12.06
4151530	NFSN	Raw Material	#10-24 SCR-SHLDR 1/4 DIA X 3/8	Average Cost	EACH	000				28.000	0.9632	26.97
4151767	NFSN	Raw Material	3507568 SCR SHLDR 1/4-20 X 3/4	Average Cost	EACH	000				29.000	1.5731	45.62
4162019	NFSN	Raw Material	TERM 16-14 AWG 6 RING BLU	Average Cost	EACH	000				46.000	0.7320	33.67
4162020	NCON	Raw Material	TERM 22-16 AWG 6 FORK REEL	Average Cost	EACH	000				200.000	0.1283	25.66
4162027	NCON	Raw Material	TERM RECEPT 22-18 AWG .187 RED	Average Cost	EACH	000				2,556.000	0.1250	319.50
4162033	NCON	Raw Material	TERM 12-10 AWG 8 FORK FL YEL R	Average Cost	EACH	000				262.000	0.4136	108.37
4162074	NFSN	Raw Material	TERM 16-14 AWG 1/4 RING BLU	Average Cost	EACH	000				24.000	0.2163	5.19
4162081	NELE	Raw Material	KEYSTONE #1287 CIRCUIT	Average Cost	EACH	000				164.000	0.0510	8.37
4162082	NCON	Raw Material	TERM RECEPT 22-18 AWG .187 RED	Average Cost	EACH	000				50.000	0.1700	8.50
4162087	NCON	Raw Material	RED RING 1/4	Average Cost	EACH	000				3,874.000	0.3010	1,166.09
4162096	NFSN	Raw Material	TERM SOLDER RING 6 7220601	Average Cost	EACH	000				28.000	0.1700	4.76
4162098	NFSN	Raw Material	TERM SOLDER RING 8 7220804	Average Cost	EACH	000				179.000	0.1023	18.32
4162101	NFSN	Raw Material	TERM 22-18 AWG .250 TAB	Average Cost	EACH	000				1,365.000	0.2080	283.90
4162107	NFSN	Raw Material	TERM 22-18 AWG QC .250F FULL I	Average Cost	EACH	000				46.000	0.2959	13.61
4162114	NFSN	Raw Material	TERM 16-14 AWG .187 QC INSUL 7	Average Cost	EACH	000				42.000	0.2400	10.08
4167001	NWIR	Raw Material	Shrink Tubing 5/8 ASTRATITE VC	Average Cost	INCH	000				37.162	0.0000	0.00
4167002	NFSN	Raw Material	SHRINK TUBING 3/16 AST VC 8400	Average Cost	EACH	000				780.328	0.0000	0.00
4167003			SHRINK TUBING 125C 600V FLEX P									

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
4167003	NFSN	SHRINK TUBING 125C 600V FLEX P	Average Cost	EACH	000			14.000	0.0000	0.00
4167004	NFSN	SHRINK TUBING 1/4 ASTRATITE VC	Average Cost	EACH	000			800.000	0.0000	0.00
4170062	NFSN	WASHER, 1/4 SPLIT SS	Average Cost	EACH	000			78.000	0.0378	2.95
4170072	NFSN	WASHER 1/2 FLAT	Average Cost	EACH	000			38.000	0.1347	5.12
4170073	NFSN	WASHER, 1/2 SPLIT	Average Cost	EACH	000			120.000	0.2347	28.16
41944000	NGLA	HMI COLOR DISC	Average Cost	EACH	000			2.000	34.4150	68.83
41973000	NELE	LAMP INTERLOCK SWITCH	Average Cost	EACH	000			1.000	7.8700	7.87
4198007	NFSN	GROMMET RUBBER BLK 1/4 ID 1/2	Average Cost	EACH	000			57.000	0.0635	3.62
4198034	NFSN	PLUG BUTTON 1/2 NI PL	Average Cost	EACH	000			180.000	0.0000	0.00
4198036	NFSN	STANDOFF 2IN ALUM HEX	Average Cost	EACH	000			62.000	0.6881	42.66
4198043	NFSN	GROMMET RUBBER .625ID x .062	Average Cost	EACH	000			94.000	0.0981	9.22
4198044	NFSN	5225-939A GROMMET RUBBER .687	Average Cost	EACH	000			5.000	2.4760	12.38
4198048	NFSN	GROMMET RUBBER BLK 5/8 ID 1 1/	Average Cost	EACH	000			2.000	0.7750	1.55
4198049	NFSN	3200407 STANDOFF 4-40 X 1/2 M/	Average Cost	EACH	000			26.000	0.2938	7.64
4198054	NFSN	3230129 GROMMET 1/2 RD RUBBER	Average Cost	EACH	000			1,962.000	0.0734	144.01
4198073	NFSN	STANDOFF HEX 6-32 X 1/2 M/F 32	Average Cost	EACH	000			25.000	2.7448	68.62
4198099	NFSN	STANDOFF 1/4-20 X 1 IN M/F	Average Cost	EACH	000			192.000	3.8600	741.12
4250250	NFSN	1/4-20 X 1/4 NYL BD	Average Cost	EACH	000			171.000	0.0605	10.34
4250370	NFSN	S/S BHSCS 1/4-20 X 3/8	Average Cost	EACH	000			206.000	0.0855	17.62
4250373	NFSN	1/4-20 X 3/8 HCS S/S	Average Cost	EACH	000			966.000	0.0863	83.38
4250377	NFSN	SSS FDG 1/4-20 X 3/8	Average Cost	EACH	000			946.000	0.4135	391.18
4250501	NFSN	1/4-20 X 1/2 SS SHCS W/IMBEDDE	Average Cost	EACH	000			186.000	0.4950	92.07
4250502	NFSN	BRAS HCS 1/4-20 X 1/2	Average Cost	EACH	000			96.000	0.1831	17.58
4250504	NFSN	S/S BHSCS 1/4-20 X 1/2	Average Cost	EACH	000			964.000	0.0950	91.58
4250507	NFSN	NYLON HCS 1/4-20 X 1/2	Average Cost	EACH	000			206.000	0.1013	20.87
4250508	NFSN	1/4-20 X 1/2 PPHEXTSE SS	Average Cost	EACH	000			1,718.000	0.3879	666.41
4250620	NFSN	S/S SHCS 1/4-20 X 5/8	Average Cost	EACH	000			188.000	0.1189	22.35
4250623	NFSN	1/4-20 X 5/8 HCS S/S	Average Cost	EACH	000			872.000	0.0896	78.14
4250750	NFSN	S/S FHSCS 1/4-20 X 3/4	Average Cost	EACH	000			50.000	0.1800	9.00
4250752	NFSN	S/S HCS 1/4-20 X 3/4	Average Cost	EACH	000			762.000	0.1021	77.80
4250753	NFSN	1/4-20 X 3/4 PPHEXTSE SS	Average Cost	EACH	000			22.000	1.0668	23.47
4250755	NFSN	S/S SHCS 1/4-20 X 3/4	Average Cost	EACH	000			184.000	0.1550	28.52
4251001	NFSN	NYL HCS 1/4-20 X 1	Average Cost	EACH	000			957.000	0.1236	118.28
4251002		S/S SHCS 1/4-20 X 1								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
4251002	NFSN	S/S SHCS 1/4-20 X 1	Average Cost	EACH	000			110.000	0.1041	11.45
4251250	NFSN	S/S SHCS 1/4-20 X 1 1/4	Average Cost	EACH	000			103.000	0.2182	22.47
4251253	NFSN	S/S PPH MS 1/4-20 X 1 1/4	Average Cost	EACH	000			80.000	0.2568	20.54
4251500	NFSN	S/S HCS 1/4-20 X 1 1/2	Average Cost	EACH	000			197.000	0.1561	30.76
4253000	NFSN	S/S HCS 1/4-20 X 3	Average Cost	EACH	000			410.000	0.0000	0.00
4257000	NFSN	S/S LW 1/4	Average Cost	EACH	000			1,920.000	0.0450	86.34
4257001	NFSN	1/4 INT TOOTH L/W S/S	Average Cost	EACH	000			930.000	0.0248	23.05
4257003	NFSN	1/4 INT L/W BRZ	Average Cost	EACH	000			24.000	0.0721	1.73
4257005	NFSN	LOCK WSHR 1/4 SBZ	Average Cost	EACH	000			50.000	0.0780	3.90
4257100	NFSN	BRAS FL WASH 1/4	Average Cost	EACH	000			28.000	0.1289	3.61
4257102	NFSN	S/S F/W 1/4 X 11/16 OD	Average Cost	EACH	000			304.000	0.0425	12.92
4257104	NFSN	.2571 X .50 X .078 THK SS	Average Cost	EACH	000			6.000	0.0467	0.28
4257105	NFSN	1/4 NYLON FLAT	Average Cost	EACH	000			194.000	0.0188	3.64
4257106	NFSN	BOND SEAL S/S #14	Average Cost	EACH	000			895.000	0.0660	59.07
4258001	NFSN	S/S FHN 1/4-20	Average Cost	EACH	000			2,212.000	0.0746	164.93
4258002	NFSN	S/S NYLON 1/4-20 NUT	Average Cost	EACH	000			179.000	0.0837	14.99
4258003	NFSN	BRASS FHN 1/4-20	Average Cost	EACH	000			136.000	0.0975	13.26
4258007	NFSN	1/4-20 KEP NUT S/S	Average Cost	EACH	000			742.000	0.1161	86.16
4258008	NFSN	S/S ACORN 1/4-20	Average Cost	EACH	000			239.000	0.1730	41.35
4258015	NFSN	NYLN FHN 1/4-20	Average Cost	EACH	000			957.000	0.0369	35.32
4268001	NFSN	1/4-28 HEX NUT-FHN S/S	Average Cost	EACH	000			68.000	0.0000	0.00
4310500	NFSN	5/16-18 X 1/2 HCS S/S	Average Cost	EACH	000			328.000	0.2695	88.40
4310750	NFSN	NYL HCS 5/16-18 X 3/4	Average Cost	EACH	000			5.000	0.1680	0.84
4310752	NFSN	S/S HCS 5/16-18 X 3/4	Average Cost	EACH	000			117.000	0.2020	23.63
4310753	NFSN	SCR WING ZINC 5/16-18 X 3/4 SS	Average Cost	EACH	000			1,876.000	1.2817	2,404.46
4311000	NFSN	S/S SHCS 5/16-18 X 1	Average Cost	EACH	000			176.000	0.2835	49.89
4317000	NFSN	S/S LW 5/16	Average Cost	EACH	000			120.000	0.0592	7.10
4317102	NFSN	S/S FW 5/16 X 3/4 O.D.	Average Cost	EACH	000			64.000	0.0378	2.42
4318004	NFSN	NUT FLEXIBLE 5/16-18 CADMIUM P	Average Cost	EACH	000			55.000	0.8100	44.55
4370750	NFSN	307 AHB 3/8-16 X 3/4 Z	Average Cost	EACH	000			146.000	0.0867	12.66
4370751	NFSN	BRS HCS 3/8-16 X 3/4	Average Cost	EACH	000			236.000	0.5490	129.57
4371120	NFSN	3/8-16 X 1 1/8 TAP SS	Average Cost	EACH	000			122.000	0.4725	57.65
4372500	NFSN	3/8-16 X 2.5 SQHD MBZI	Average Cost	EACH	000			965.000	0.2771	267.40
4373500		3/8-16 X 3 1/2 P5 HCS GRADE 5								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
4373500		3/8-16 X 3 1/2 P5 HCS GRADE 5								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			9.000	0.8011	7.21
4373501		3/8-16 X 3 1/2 S/S HCS								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			234.000	0.7695	180.06
4374001		3/8-16 X 4 TAP BOLT Z								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			16.000	2.4819	39.71
4377001		3/8 LW Z								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			170.000	0.0224	3.81
4377002		BRZ INT LW 3/8								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1,682.000	0.1221	205.38
4377003		S/S LW 3/8 4170075								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			30.000	0.0697	2.09
4377102		3/8 X 9/16 OD X .032 FW S								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			16.000	0.4088	6.54
4377103		USS FW 3/8 Z								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			123.000	0.0400	4.92
4377105		S/S FW 3/8 X 7/8 O.D.								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			10.000	0.1000	1.00
4378001		S/S FHN 3/8-16								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			81.000	0.1500	12.15
4378002		S/S NYLOK 3/8-16								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2,933.000	0.2286	670.58
4378003		4378003								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			242.000	0.2027	49.05
44191000		383 MTR BLOWER								
	NFAN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			3.000	78.6500	235.95
44239C00		LENS FOLLOWSPOT PROJECTION GLA								
	NGLA	Raw Material	Average Cost	EACH	000			13.000	371.0000	4,823.00
4433000		307 AHB 7/16-14 X 3 Z								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			844.000	0.4004	337.93
4437100		7/16 X 13/16 OD X .085 FW SS								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			177.000	0.0834	14.76
4438002		7/16-14 NYLOK NUT S/S								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			844.000	0.3397	286.69
4438006		S/S HX JAM 7/16-14								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			80.000	0.2905	23.24
4501500		Bolt, Tap, 1/2"-13 x 1-1/2" AS								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	0.4000	3.20
4503500		HCS 1/2-13 X 3 1/2 Z5								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	1.3213	10.57
4507100		Washer, Flat, 1/2" x 1.062" OD								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			17.000	0.0600	1.02
4507102		S/S FW 1/2 X 1 1/4 OD								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			44.000	0.2702	11.89
4507106		WSHR FL 1/2 X 7/8 OD X 1/16 BR								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			469.000	0.7570	355.01
4508001		S/S FHN 1/2-13								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			12.000	0.2100	2.52
4511750		*** OBS email DT 1.4.12 ***								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			18.000	0.7389	13.30
45122000		COLORDISC FRAME W/ HOLE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			28.000	1.2346	34.57
45150A00		GRIP HANDLE								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			17.000	0.2418	4.11
45151000		WASHER, FRICTION								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000-	0.0000	0.00
45153000		CLAMPING KNOB								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			3.000	10.6467	31.94
45153R00		CLAMP KNOB CASTING								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			24.000	2.3400	56.16
45209000		E-RING								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			60.000	0.4200	25.20
45237000		ROMAN NUMERAL II								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			20.000	8.8700	177.40
45246000		LAMP FEL 1000W								
	NLAM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			9.000	9.0000	81.00
45247000		SOCKET								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
45247000		SOCKET								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				8.000	6.7700	54.16
45252000		SMALL LENS								
	NGLA	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	31.5000	94.50
45256000		INSIGNIA ROMAN NUMERALS - III								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				26.000	1.0000	26.00
45327000		APER DISK								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				28.000	13.2600	371.28
46150000		CLIP SPLIT RIVET 01456								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				33.000	0.1339	4.42
47070-02		§ GLADIATOR IV ANALOG MS CONN								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				8.000	8,693.4487	69,547.59
47168000		GLAD NAMEPLATE								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				13.000	20.6900	268.97
47170000		STOP								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				31.000	3.5800	110.98
47191000		BLADE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				15.000	8.1333	122.00
47199000		RUBBER RET STRIP								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				13.000	8.4900	110.37
47207000		STUD LENS FOCUS ADJUST								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				13.000	15.0000	195.00
47208000		RUBBER STAMPS								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				12.000	3.8967	46.76
47210000		PULLEY LARGE IDLER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				12.000	39.4283	473.14
47211000		PULLEY LARGE FRONT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				12.000	21.0000	252.00
47213000		NOSE CONE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	9.7633	29.29
47215000		COLOR DISC LIGHT RED								
	NGEL	Raw Material	Average Cost	EACH				38.000	2.7229	103.47
47216000		COLOR DISC PRIMARY BLUE								
	NGEL	Raw Material	Average Cost	EACH				51.000	3.4012	173.46
47217000		COLOR DISC SKY BLUE								
	NGEL	Raw Material	Average Cost	EACH				50.000	3.3790	168.95
47218000		COLOR DISC DAYLIGHT BLUE								
	NGEL	Raw Material	Average Cost	EACH				33.000	2.2473	74.16
47219000		COLOR DISC FLESH PINK								
	NGEL	Raw Material	Average Cost	EACH				34.000	2.3562	80.11
47220000		COLOR DISC GOLDEN AMBER								
	NGEL	Raw Material	Average Cost	EACH				42.000	3.0050	126.21
47231000		HEAT SHIELD BRKT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				14.000	6.1300	85.82
47232000		HEAT SHIELD DISC								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				15.000	2.0300	30.45
47936000		GLAD II FAN TOP COVER WELD ASS								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	43.5400	43.54
47944000		LENS BLOWER & LEAD ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	88.7900	177.58
47951000		SADDLE ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	167.4700	837.35
47958000		QUADRANT YOKE ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	48.9050	293.43
47966000		HEAT SHIELD BRKT ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	33.9480	169.74
47967000		HOUSE WELDED ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	413.0700	413.07
47968000		BASE PAN WELDED ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	76.3967	229.19
47982000		SLIDE ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				13.000	15.7192	204.35
48127000		RET RING								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				15.000	0.1700	2.55
48244000		TERM								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				116.000	0.0975	11.31
48284000		7/8 IN DIA FL WELD GLASS CIR								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
48284000		7/8 IN DIA FL WELD GLASS CIR								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			14.000	8.7500	122.50
48285000		PLUG BUTTON								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			7.000	1.6314	11.42
48316000		BUSHING								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			56.000	0.1500	8.40
48372000		ADAPT COVER PLATE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	11.2525	45.01
48373000		FRONT TRIM								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			3.000	8.1067	24.32
48374000		BAFFEL RUBBER								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	1.6275	6.51
48377000		BAFFLE RUBBER								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			10.000-	1.4630	14.63-
48395000		PIN HEIGHT ADJ 3/8								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			23.000	2.0548	47.26
48401000		STUD								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			5.000	14.0960	70.48
48402000		IRIS HANDLE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			12.000	31.9500	383.40
48403000		MTG TUBE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	88.0000	88.00
48404000		MTG PLATE SUPER TROUPER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	11.1725	44.69
48405000		SMALL LENS HOLDER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	18.0400	18.04
48406000		CHOPPER BLADE HNDLE BRKT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			16.000	14.1688	226.70
48407000		REAR TRIM HOUSING ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	16.4100	65.64
48408000		SNAP BUSHING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			68.000	0.1000	6.80
48463000		LIGHT SHIELD OPT SY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	9.6800	77.44
48877000		SUPPORT PLATE WELDED ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			14.000	22.5243	315.34
48878000		LWR BLADE ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			19.000	61.2268	1,163.31
48879000		UPPER BLADE ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			17.000	57.8218	982.97
48892000		SIDE BAFFLE ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	17.1550	68.62
48893000		REAR BAFFLE ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	15.7500	15.75
4893000		ACR VIEWING PORT ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000-	0.0000	0.00
48930000		ARC VIEWING PORT ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	10.3800	20.76
49120000		TILT AXIS BOLT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			16.000	10.0000	160.00
49121000		TILT AXIS WSHR								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	44.9150	89.83
49124000		CLAMP BUSHING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	19.7250	118.35
49125000		CLAMP SPRING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			13.000	2.0500	26.65
49129000		TRUNION CLAMP SHAFT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	23.3300	23.33
49130000		HANDLE TRUNION CLAMP								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			31.000	19.3600	600.16
49185R00		SWIVEL CLAMP COLLAR								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			32.000	4.5200	144.64
49191R00		STOP COLLAR CASTING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			68.000	3.4500	234.60
49208000		CASTER 3" SWIVEL FRICTION GRI								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	6.7700	54.16
49211R00		THRUST RING CASTING								



**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

SYNCROLITE LLC (SYN)

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Valuation	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
49211R00			THRUST RING CASTING									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					32.000	4.6500	148.80
49213000			SWIVEL CLAMP COLLAR									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					8.000	46.4100	371.28
49213R00			SWIVEL CLAMP COLLAR									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					64.000	4.7500	304.00
49223000			TRUNION CLAMP SHAFT									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					17.000	39.4565	670.76
49226000			LEVELING & ADJUSTER FOOT									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					74.000	1.8411	136.24
						SB3				4.000	1.8400	7.36
										<b>Item 49226000 Total:</b>		<b>143.60</b>
49290000			SWIVEL CLAMP NUT									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					7.000	23.5714	165.00
49342000			HAND RAIL									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					30.000	27.4917	824.75
49943000			LIFTING STRAP ASSY									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					35.000	17.2600	604.10
49955000			SADDLE & QUADRANT WELDED ASSY									
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	48.5700	97.14
49978R00			C VERT THRUST RING									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					26.000	3.7000	96.20
51101000			LENS SMALL									
	NGLA	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.000	82.0000	328.00
51102000			LENS 7 DIA 18 FL									
	NGLA	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	97.8500	195.70
51114R00			STOP COLLAR - SLIDE ROD									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					13.000	0.7500	9.75
51120000			CLIP									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					9.000	3.9100	35.19
5113006			CONN CABLE RIBBON 16 PIN 6IN									
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000					8.000	17.8300	142.64
51133000			LENS FOCUS ADJ. BLOCK									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					32.000	12.6500	404.80
51153000			CHOPPER BLADE SPACER BUSHING									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					6.000	7.4550	44.73
51155000			CHOPPER BLADE HANDLE									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					5.000	18.9780	94.89
51157000			LARGE PULLEY									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					7.000	20.5000	143.50
51158000			SMALL PULLEY									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					3.000	10.0800	30.24
51160000			PULLEY STUD									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					51.000	12.4865	636.81
51162000			TENSION SPRING									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					10.000	1.6000	16.00
51166000			HOUSING HOLD DOWN SCREW - REAR									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					20.000	24.4100	488.20
51167000			STUD LENS FOCUSING									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					3.000	20.2900	60.87
51168000			FOCUS ADJ KNOB									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					6.000	42.7900	256.74
5117001			DIODE RECT 1000V 1A									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					25.000	0.0260	0.65
51192000			FILTER UV 8-3/8" CCX FOR O.S.									
	NGLA	Raw Material	Average Cost	EACH	000					3.000	57.1300	171.39
51196000			PIN									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					3.000	13.3900	40.17
5121008			FUSE 3 AMP SLOW BLOW									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					102.000	0.6608	67.40
51214000			SPRING									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					19.000	3.9200	74.48
51228000			HANDLE EXTENSION IRIS									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					19.000	16.1189	306.26
51229000			FRICTION PAD IRIS									
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000					44.000	4.2000	184.80
51308000			CLIP									

**Inventory Valuation Report**  
Sorted by Item Code

SYNCROLITE LLC (SYN)

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
51308000		CLIP								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			205.000	0.4667	95.68
5134013		10955 PROTECTIVE EARTH GROUND								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			33.000	0.2100	6.93
5134015		P8016 HIGH VOLTAGE WARNING LAB								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			48.000	0.6500	31.20
5134016		P8015 LABEL CAUTION HOT SURFAC								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			27.000	0.6200	16.74
51350000		SUPPORT CASTING LENS CARR.								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			11.000	75.5100	830.61
51350R00		LENS CARRIAGE CASTING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			17.000	5.9000	100.30
51351R00		SMALL LENS CARRIAGE CASTING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			60.000	7.6000	456.00
51352R00		FRONT END CASTING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			18.000	9.3400	168.12
51354000		SUPPORT BRKT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			10.000	22.6800	226.80
51354R00		BRKT CASTING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			30.000	4.0000	120.00
51355000		BTM								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			10.000	59.0100	590.10
51356000		BOOMERRANG COVER CASTING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			7.000	80.0700	560.49
51356R00		BOOMERANG COVER PLATE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			15.000	11.0000	165.00
51357000		COVER PLATE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			7.000	24.7800	173.46
51360000		BAFFLE SPINNING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	80.4300	482.58
51371000		RUBBER 1/32" THCK X 1 1/2" W								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			17.000	0.5400	9.18
51372R00		FRONT SPINNING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			24.000	25.0000	600.00
51373R00		BACK SPINNING								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			9.000	20.0000	180.00
51375000		RING								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			12.000	1.7000	20.40
51376000		COLOR DISC COVER PLATE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			563.000	3.8160	2,148.39
51378000		BRKT LH								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			14.000	3.7900	53.06
51379000		BRKT RH								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			17.000	3.7900	64.43
51391000		PIN								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			10.000	2.1360	21.36
51394000		CATCH								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			15.000	9.8100	147.15
51395000		SHAFT CATCH								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			3.000	42.4700	127.41
51396000		CATCH								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			117.000	4.9156	575.13
51397000		RELEASE BUTTON								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	30.6900	122.76
51398000		SPACER WSHR								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			959.000	0.2600	249.34
51399000		SPACER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			16.000	2.0787	33.26
51400000		STOP SHAFT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			15.000	40.0600	600.90
5140023		CONN MTA-156 FEM 3 PIN								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			80.000	0.3424	27.39
5140026		CONN MTA-156 FEM 2 POS								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			86.000	0.3050	26.23
5140028		CONN MTA-100 4 PIN FEM								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			52.000	0.1100	5.72
5140029		CONN MTA-100 4 PIN MALE								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
5140029			CONN MTA-100 4 PIN MALE								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				20.000	0.0700	1.40
5140038			RIBBON HEADER PCB 16 PIN								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				7.000	1.6871	11.81
5140040			20 PIN IC SOCKET								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				89.000	0.2328	20.72
5140176			CONN MTA-156 MALE 3 PIN								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				83.000	0.1183	9.82
5140178			CONN MTA-156 MALE 2 PN								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				7.000	0.2500	1.75
51402000			SPRING								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				26.000	4.4000	114.40
51403000			SHAFT COLOR DISC HOLDER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	16.9400	50.82
51404000			ARM SUPPORT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				25.000	5.3900	134.75
51406000			UV FILTER CLIP								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				20.000	3.3600	67.20
51408000			LENS LARGE GLADS								
	NGLA	Raw Material	Average Cost	EACH	000				11.000	254.0000	2,794.00
51417000			LENS RETAINER SPINNING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				8.000	28.0000	224.00
51431000			ANGLE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				16.000	21.6300	346.08
51432000			ANGLE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				14.000	21.6300	302.82
51434000			ANGLE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				7.000	7.0800	49.56
51438000			ANGLE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				6.000	7.1500	42.90
51441000			HANDLE SHAFT LG. LENS CARR.								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				13.000	14.9500	194.35
51443000			RET STRIP								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				18.000	13.6594	245.87
5145003			RELAY CNA 12VDC .5A DPDT DIP P								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				19.000	1.9416	36.89
51451000			SHAFT HANDLE IRIS								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	25.3400	50.68
51452000			SHAFT HANDLE CHOPPER BLADE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				26.000	15.6377	406.58
51453000			SLIDE RODS LENS MECH								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				35.000	45.3400	1,586.90
51454000			FOCUS ADJ SCREW								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	14.4000	57.60
51459000			SUPER TROUPER PLASTIC PLT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	10.1300	40.52
51465000			SPRING								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				45.000	3.2500	146.25
51470000			BUSHING								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				20.000	7.5000	150.00
51471000			RUBBER BUMPER								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				11.000	5.6545	62.20
51479000			WSHR RUBBER								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				405.000	1.1520	466.56
5148004			P4380 RET E-RING EXT FOR .437								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				149.000	0.1200	17.88
51482000			BLOWER MTG PLATE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				18.000	7.2800	131.04
51485000			SLIDE ROD LENS CARRIAGE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	33.3600	33.36
51489000			FOCUS ADJ SCREW								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				5.000	14.5000	72.50
51493000			RING LARGE LENS								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	12.9600	51.84
51497000			PULL ROD LOWER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				11.000	14.1282	155.41
51498000			PULL ROD UPPER								

**Inventory Valuation Report**  
Sorted by Item Code

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
51498000			PULL ROD UPPER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				13.000	14.1115	183.45
51505000			ROCKER PAD - LONG								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				8.000	5.5225	44.18
51506000			ROCKER CATCH PAD SHORT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				5.000	2.3840	11.92
51509000			KNOB - RED								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				85.000	5.3500	454.75
51515000			ARM SHORT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				15.000	12.9040	193.56
51517000			MTG SPACER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				38.000	10.1200	384.56
51520000			HANDLE BRKT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				11.000	8.9664	98.63
51526000			SHAFT-ROCKET CATCH PIVOT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				6.000	14.5567	87.34
51527000			SHAFT-COLOR DISC PIVOT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				17.000	30.0712	511.21
51556000			PAD								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				16.000	3.2500	52.00
5156016			3357 SPACER HEX 1/4 AF 8-32 X								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				39.000	0.2146	8.37
5158025			P3055 SPRING								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				332.000	0.8000	265.60
5158041			SPRING WSHR 1/4 ID X 7/16 OD X								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	2.8800	11.52
5158060			SPRING CMP .30 OD X 1.13 LG X								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				20.000	1.7900	35.80
51602000			PULL ROD LONG								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				24.000	21.5542	517.30
5161015			BEZEL FOR PZ MOUNT SWITCH								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				9.000	0.5767	5.19
51642000			IRIS PRE 1990								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	126.4450	252.89
5171002			CABLE 22 /4 BELDEN 8723								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				77.840	0.5321	41.42
5171010			CABLE 4/2 16/8 BLK JACKET H502								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				2,663.612	7.0600	18,805.10
5171028			CABLE 2/2 18/8 JACKET 8310040								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				928.000	6.1500	5,707.20
5171063			CABLE 12C/22 12 CONDUCTOR 22 A								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				1,000.000	0.6361	636.10
5173001			IC OSC 2.0 MHZ								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				13.000	1.6700	21.71
5173002			REGULATOR 5V MC7805CV								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				75.000	0.3520	26.40
5173003			SINGLE OPTOISOLATOR								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				104.000	0.2600	27.04
5173007			T-220 INSULATOR KIT								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				483.000	1.9000	917.70
5173010			MICRO CONTROLLER 68H705J1A								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				18.000	3.9500	71.10
51788R00			67MM IRIS FS067SR								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				40.000	39.9000	1,596.00
51803000			COUNTER BALANCE WELD ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	76.2050	152.41
51845000			CATCH ASSY - ROCKER								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	24.5867	73.76
51860000			IRIS SPRING & SHAFT ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	97.0000	97.00
51876000			LG LENS CARR WELDED ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				8.000	136.1475	1,089.18
51910000			FOCUS RIBBON ASSY GLAD ST LT								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				16.000	2.7650	44.24
51914000			RING WELD ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				5.000	26.7960	133.98
51922000			ROCKER CATCH ASSY SHORT								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
51922000		ROCKER CATCH ASSY SHORT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				11.000	32.2182	354.40
51923000		ROCKER CATCH ASSY LONG								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				11.000	44.6364	491.00
51926000		UV SLIDE CHANNEL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				8.000	9.1800	73.44
51927000		ARM ASSY UV								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				10.000	30.9750	309.75
51928000		COLOR PLATE ASSY COLOR								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				546.000	15.0347	8,208.94
51929000		ARM ASSY 6-11/16"								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	32.1217	192.73
51930000		ARM ASSY 6-3/16"								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				8.000	32.3637	258.91
51931000		ARM ASSY 5-11/16								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	27.8900	83.67
51932000		ARM ASSY 5-3/16"								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	36.9650	147.86
51933000		ARM ASSY 4-11/16"								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	31.4640	157.32
51934000		ARM ASSY 4-3/16"								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	28.5800	28.58
51978000		FRICTION SPRING AND BUTTON								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	9.1200	9.12
51979000		IRIS TYPE I								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				50.000	166.9500	8,347.50
5198236		MOTOROLA MCT1413P RELAY DRIVER								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				80.000	0.3454	27.63
5198239		DIODE BRIDGE FAGOR FB11.5B4S1								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				60.000	0.4412	26.47
5198240		MOTOROLA MC7812CT 12V 1A								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				9.000	0.3733	3.36
5198423		LATCH SLOTTED SPRING 1/16-1/4								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				10.000	2.1100	21.10
5198468		EXTREME HIGH PRESSURE LUBE #3								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	8.6100	17.22
51992000		FOCUS ADJ RIBBON								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				14.000	18.0200	252.28
5220506		P4968 PIVOT LINK								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				38.000	11.8500	450.30
56393000		TERM 6 AWG 1/4 RING								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	2.6000	2.60
56428A00		TERM 22-16 AWG 6 FORK FL RED R								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				403.000	0.2000	80.60
57275000		PLUG BUTTON								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				94.000	0.3109	29.22
6107001		BUMPER RUBBER BUMPONS								
	NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH				108.000	0.1500	16.20
6108009		CAP CER .1uF 50V								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				1,113.000	0.1090	121.32
6108010		CAP FILM .1uF 200V								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				941.000	0.6550	616.36
6108012		CAP .22uF 250V FILM								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				65.000	0.4855	31.56
6108022		CAP 220uF 250V EL								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				24.000	1.0800	25.92
6108023		CAP 1000uF 35V EL RDL								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				60.000	0.6168	37.01
6108059		CAP CER .001uF 15KV								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				207.000	1.6760	346.94
6108069		CAP 100uF 25V EL RADL								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				12.000	0.0783	0.94
6108070		CAP 2200uF 200VDC 2 pins								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				10.000	9.2000	92.00
6108071		CAP 1nF 1KV CER								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	0.2400	1.68
6108073		CAP CER 2.2 nF 1KV								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
6108073			CAP CER 2.2 nF 1KV								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				16.000	0.3719	5.95
6108075			CAP 1uF 630V 27.7MM								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				5.000	1.6700	8.35
6108077			CAP .47uF 50V RDL								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				13.000	0.3300	4.29
6108078			Electrolytic Capacitor 2200uF								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				18.000	8.0500	144.90
6108080			CAP CER 100pF 3KV								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				13.000	0.3938	5.12
6108083			CAP 220uF 25V RDL								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				16.000	0.0700	1.12
6108084			CAP 2.2uF 250V RDL								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				76.000	0.4442	33.76
6113007			CONN PLUG 15-PIN D SUB W/RIBBO								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				35.000	2.5400	88.90
6113009			CONN 15 PIN D-SUB PCB								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				7.000	4.4800	31.36
6113010			CONN 15 PIN RIBBON HDR								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				19.000	0.8800	16.72
6113012			CONN 15 PIN D-SUB HOOD								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	2.5000	7.50
6113013			CONN STRN RLF .47 TO .71 3/4 N								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				5.000	4.1900	20.95
61140000			DIODE PWR 85A 600V REVERSE								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				203.000	15.0000	3,045.00
6117001			DIODE 3PH 800V 60A POWERX ME5								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				35.000	25.8000	903.00
6117012			DIODE MUR1100E								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				80.000	0.1600	12.80
6117026			DIODE HIGH VOLTAGE 20000V								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				28.000	2.4000	67.20
6117029			VARISTOR 360V 600A								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				23.000	0.1417	3.26
6117035			DIODE FRED 600V 60A 35ns								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				72.000	2.5100	180.72
6117036			DIODE MUR 4100E 4A 1KV 75NS								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				25.000	0.3448	8.62
6117037			DIODE FAST 126A 600V 35NS								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				15.000	3.8800	58.20
6117038			DIODE 800V 1A 1N4006								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				179.000	0.0580	10.38
6117040			DIODE 600V 1A 1N4937								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				24.000	0.0350	0.84
6117041			DIODE ZENER 1N4746 18V 1W								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				20.000	0.0840	1.68
6117042			DIODE ZENER 5.1V 1W 1N4733A								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				58.000	0.0690	4.00
6117047			DIODE ZENER 100V 1W								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				28.000	0.0439	1.23
6117048			SIDAC 128V 70MA								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				36.000	0.4850	17.46
6134002			7036 WARNING LABEL REV A								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				27.000	0.7200	19.44
6134003			7092 INSTALL NOTICE LABEL REV								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				27.000	0.7500	20.25
6134012			11011 DECAL CIRCUIT BOARD COVE								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				18.000	0.4800	8.64
6134013			11095 LABEL 3 POLE CKT BREAKER								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				32.000	0.3500	11.20
6134014			11096 LABEL 3 POLE CKT BREAKER								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				26.000	0.2700	7.02
6134018			11097 LABEL SPOT SWITCH MARKIN								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				21.000	0.4500	9.45
6135001			NUTSERT ATS-2-832								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2,487.000	0.0862	214.38
6135002			NUTSERT ATS-2-1032								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
6135002	NFSN	NUTSERT ATS-2-1032	Average Cost	EACH	000			8,554.000	0.1004	858.82
6135003	NFSN	APPLETON STRAIN RELIEF NUT BL7	Average Cost	EACH	000			3.000	0.1100	0.33
6137001	NFSN	CONN MTA-100 12 PIN FEM RED	Average Cost	EACH	000			21.000	0.4824	10.13
6140007	NCON	HBL2725 30A 250V 3P 4W	Average Cost	EACH	000			27.000	44.0507	1,189.37
6140008	NCON	CONN MOLEX PIN GOLD PLATED 08-	Average Cost	EACH	000			47.000	0.0751	3.53
6140011	NCON	40 PIN SOCKET DIP	Average Cost	EACH	000			13.000	2.1200	27.56
6146001	NELE	RESISTOR 10 OHM 1/4W ""REEL ON	Average Cost	EACH	000			92.000	0.0400	3.68
6146002	NELE	RESISTOR 220 OHM 1/4W ""REEL O	Average Cost	EACH	000			2,094.000	0.0104	21.78
6146006	NELE	RESISTOR 1K OHM 1/4W ""REEL ON	Average Cost	EACH	000			40.000	0.0440	1.76
6146008	NELE	RESISTOR 2.2K OHM 1/4W ""REEL	Average Cost	EACH	000			100.000	0.0360	3.60
6146016	NELE	RESISTOR 18K OHM 1/4W ""REEL O	Average Cost	EACH	000			34.000	5.1847	176.28
6146018	NELE	RESISTOR 220K OHM 1/4W ""REEL	Average Cost	EACH	000			2,786.000	0.0104	28.97
6146019	NELE	RESISTOR 330K OHM 1/4W ONLY CO	Average Cost	EACH	000			17.000	0.0053	0.09
6146033	NELE	RESISTOR 470 OHM 1/2W ""REEL O	Average Cost	EACH	000			24.000	0.0821	1.97
6146038	NELE	RESISTOR 2.7K OHM 5W	Average Cost	EACH	000			25.000	1.2048	30.12
6146042	NELE	RESISTOR 1M OHM 1/4W	Average Cost	EACH	000			19.000	0.5647	10.73
6146048	NELE	RESISTOR 100 OHM 1/2W ""REEL O	Average Cost	EACH	000			23.000	0.0587	1.35
6146049	NELE	RESISTOR 22 OHM 1/4W ""REEL ON	Average Cost	EACH	000			73.000	0.0066	0.48
6146052	NELE	RESISTOR 4.7 OHM 1/2W	Average Cost	EACH	000			9.000	0.0589	0.53
6146058	NELE	RESISTOR 22K OHM 3W	Average Cost	EACH	000			342.000	0.1621	55.45
6146071	NELE	RESISTOR 10 OHM 5W	Average Cost	EACH	000			27.000	0.3100	8.37
6146073	NELE	RESISTOR 2.2K OHM 1/2W CARBON	Average Cost	EACH	000			50.000	0.7982	39.91
6146076	NELE	RESISTOR 39K OHM 2W	Average Cost	EACH	000			86.000	0.0899	7.73
6146088	NELE	RESISTOR 47K OHM 5W NON INDUC	Average Cost	EACH	000			22.000	0.5600	12.32
6146090	NELE	RESISTOR 680K OHM 1/4W	Average Cost	EACH	000			42.000	0.0050	0.21
6146091	NELE	RESISTOR 56 OHM 3W NON INDUCTI	Average Cost	EACH	000			3.000	0.5200	1.56
6146097	NELE	RESISTOR 100K 1/4W 1% ""REEL O	Average Cost	EACH	000			88.000	1.0960	96.45
6146098	NELE	RESISTOR 75K OHM 1/4 W 1% ""RE	Average Cost	EACH	000			414.000	0.0179	7.41
6146102	NELE	RESISTOR 1.54K OHM 1/4W 1% ""R	Average Cost	EACH	000			10.000	0.0580	0.58
6146110	NELE	RESISTOR 3.3M OHM 1/4W 10% ""	Average Cost	EACH	000			315.000	0.0932	29.36
6146115	NELE	NTC RESISTOR CL70	Average Cost	EACH	000			12.000	1.1300	13.56
6146116	NELE	RESISTOR 5.6K OHM 1/4W	Average Cost	EACH	000			20.000	0.0210	0.42
6150004	NUTI	FILTER 3 PH 30 AMP	Average Cost	EACH	000			10.000	78.5500	785.50
6156003		SPCR THD M/F HEX 8-32 X 1/2 AL								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
6156003	NFSN	Raw Material	SPCR THD M/F HEX 8-32 X 1/2 AL	Average Cost	EACH	000			68.000	0.3107	21.13
6156004	NFSN	Raw Material	6-32 X 5/8L 1/4 HEX F-F NYLON	Average Cost	EACH	000			54.000	0.4435	23.95
6158000	NUTI	Raw Material	WSHR SPR 4 NOM X 3/8 OD STL	Average Cost	EACH	000			580.000	0.3585	207.93
6161001	NELE	Raw Material	2152-3300 CIRCUIT BREAKER 30A	Average Cost	EACH	000			1.000	97.5100	97.51
6161002	NELE	Raw Material	CIRCUIT BREAKER 3A 1 POLE	Average Cost	EACH	000			3.000	5.2500	15.75
6161007	NELE	Raw Material	THERMAL SWITCH	Average Cost	EACH	000			73.000	8.0732	589.34
6161008	NELE	Raw Material	SWITCH 10 AMP DPDT	Average Cost	EACH	000			58.000	3.3374	193.57
6162001	NCON	Raw Material	3 TERM BARRIER STRIP	Average Cost	EACH	000			4.000	4.1500	16.60
6162003	NCON	Raw Material	TERM STRIP 4 POS	Average Cost	EACH	000			85.000	1.1602	98.62
6162010	NCON	Raw Material	PHOENIX 1729018 2 POS TERM STR	Average Cost	EACH	000			73.000	0.8649	63.14
6162012	NCON	Raw Material	2/0-8 TERM BLOCK	Average Cost	EACH	000			3.000	17.8500	53.55
6162014	NCON	Raw Material	SMALL TERMINAL BLOCK 115A 2P	Average Cost	EACH	000			2.000	9.7500	19.50
6164037	NELE	Raw Material	10481 SNUBBER CHOKE 50UH	Average Cost	EACH	000			90.000	6.3100	567.90
6164041	NELE	Raw Material	10477 TRANSFORMER 4-7K 220V	Average Cost	EACH	000			51.000	39.3000	2,004.30
6164042	NELE	Raw Material	10480 INDUCTOR 28UH	Average Cost	EACH	000			18.000	53.3600	960.48
6164043	NELE	Raw Material	10499 CURRENT TRANSFORMER	Average Cost	EACH	000			45.000	5.7500	258.75
6164044	NELE	Raw Material	10500 SNUBBER CHOKE REV B	Average Cost	EACH	000			33.000	3.6900	121.77
6164045	NELE	Raw Material	GATE DRIVE TRANSFORMER 10498	Average Cost	EACH	000			46.000	10.2500	471.50
6164046	NELE	Raw Material	10497 COMMON MODE CHOKE	Average Cost	EACH	000			25.000	15.0100	375.25
6164051	NELE	Raw Material	XFMR 12/24 @ 1A 110/220 PRI	Average Cost	EACH	000			29.000	9.7586	283.00
6165021	NELE	Raw Material	TRANSISTOR NPN 60V 6A	Average Cost	EACH	000			2.000	0.5300	1.06
6165022	NELE	Raw Material	TRANSISTOR PNP 60V 6A	Average Cost	EACH	000			30.000	0.2100	6.30
6165023	NELE	Raw Material	TRANSISTOR 350V 8A	Average Cost	EACH	000			1.000	0.4400	0.44
6171002	NWIR	Raw Material	WIRE 22 AWG YEL BELDEN 9921	Average Cost	FOOT	000			100.000	0.1100	11.00
6171003	NWIR	Raw Material	WIRE 22 AWG BLK BELDEN 9921	Average Cost	FOOT	000			994.200	0.2678	266.24
6171009	NWIR	Raw Material	WIRE 4 AWG BLACK FLEX PVC H691	Average Cost	FOOT	000			184.600	1.0000	184.60
6171010	NWIR	Raw Material	WIRE 4 AWG RED FLEX PVC 600 VO	Average Cost	FOOT	000			1,262.830	0.8000	1,010.26
6171011	NWIR	Raw Material	WIRE 10 AWG BLU 105C 600V TEW	Average Cost	FOOT	000			278.130	0.2131	59.26
6171014	NWIR	Raw Material	WIRE 15 COND RIBBON	Average Cost	FOOT	000			1.000	0.6200	0.62
6171015	NWIR	Raw Material	WIRE 10 AWG GRN/ YEL 105C 600V	Average Cost	FOOT	000			210.000	0.2200	46.20
6171016	NWIR	Raw Material	3 COND 4MM HARMONIZED CABLE 86	Average Cost	FOOT	000			92.000	5.4446	500.90
6172010	NELE	Raw Material	PCB SECONDARY 3KW	Average Cost	EACH	000			25.000	19.2000	480.00
6172011	NELE	Raw Material	PCB SECONDARY 4-7KW REV C (not	Average Cost	EACH	000			24.000	18.7600	450.24
6172012			PCB PRIMARY 3KW REV D								



**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
6172012		PCB PRIMARY 3KW REV D								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				12.000	22.4800	269.76
6172015		CONTROL BOARD FOR SWITCHING PS								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	292.0000	876.00
6172016		PCB CURRENT SETTING								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				20.000	10.7800	215.60
6173015		IC PIC MICRO PIC16F877-04I/P								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	6.0700	18.21
6173018		TL431ACLP REGULATOR								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	0.1340	0.67
6173021		CNY17-1 OPTO COUPLER								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				9.000	0.2311	2.08
6173022		UC 3856N PWM UNITRODE								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	2.6900	13.45
6198002		FAN 4 inch square frame, 120VA								
	NFAN	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	0.0000	0.00
6198006		STANDOFF #6 X 7/8 AL								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				77.000	0.3492	26.89
6198031		SWAGE STANDOFF 6-32 X 1/4								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				97.000	0.5270	51.12
6198032		SILPAD DIODE								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				154.000	0.1500	23.10
6198035		LINE FILTER 20AY01 CORCOM								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				13.000	35.9700	467.61
6198036		D SUB HARDWARE KIT								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				32.000	1.5800	50.56
6198038		SHORTING JUMPER 2 POS SSC025YA								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT				47.000	0.1298	6.10
6198041		10957 LEXAN HEATSINK INSUL STR								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				296.000	0.4200	124.32
6198042		10958 LEXAN HEATSINK INSUL STR								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				401.000	0.3140	125.91
6198043		SILPAD CONTROL BOARD								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				552.000	0.7150	394.68
61984000		AUTOFORMER STEPDOWN RV D								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				14.000	151.5700	2,121.98
6200009		FAN BRKT SWITCHER V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				38.000	6.8300	259.54
6200010		SIDE PANEL SWITCHER 5K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				19.000	14.1400	268.66
6200011		TOP COVER SWITCHER 5K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	12.9600	25.92
6200014R		V 1-2.5K MS BAL RCNDT								
	NBLS	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	1,053.1500	4,212.60
6200016R		V 3-5K MS BAL RCNDT								
	NBLS	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	1,484.6567	4,453.97
6200020		DIVIDER PANEL SWITCHER 5K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	8.2400	57.68
6200021		CHASSIS SWITCHER 5K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				11.000	10.9745	120.72
6200022		SIDE PANEL RIGHT SWITCHER 5K V								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				26.000	18.7100	486.46
6200023		OUTPUT BUS BAR SWITCHER 5K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				45.000	18.7631	844.34
6200025		PRIMARY BUS BAR SWITCHER 5KW								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				13.000	17.7000	230.10
6200026		FRONT PANEL SWITCHER V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				17.000	12.6500	215.05
6200027		VENTILATED REAR PANEL SWITCHER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				18.000	16.8400	303.12
6200028		VENTILATED COVER PANEL SWITCHE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				21.000	15.5600	326.76
6200029		LHS PANEL SWITCHER 7K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				26.000	11.6100	301.86
6200030		BREAKER PANEL SWITCHER 7K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				28.000	10.8000	302.40
6200031		TOP COVER SWITCHER 7K V2								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCRONLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
6200031			TOP COVER SWITCHER 7K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				19.000	20.5600	390.64
6200032			BTM COVER SWITCHER 7K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				21.000	21.6100	453.81
6200033			RHS PANEL SWITCHER 7K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				19.000	20.0684	381.30
6200034			VENT REAR PANEL PERF SWITCHER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				23.000	20.8800	480.24
6200035			INPUT/OUTPUT PANEL SWITCHER 7K								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				25.000	9.5200	238.00
6200036			LHS PANEL SWITCHER 2.5K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				20.000	10.5600	211.20
6200037			DIVIDER PANEL SWITCHER 2.5K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				37.000	5.2700	194.99
6200038			SWITCH PLATE SWITCHER 2.5K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				10.000	8.0200	80.20
6200039			RHS PANEL SWITCHER 2.5K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				24.000	11.9100	285.84
6200040			BREAKER PANEL SWITCHER 2.5K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				13.000	5.9700	77.61
6200042			BTM COVER SWITCHER 2.5K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				23.000	11.2300	258.29
6200043			CHASSIS SWITCHER 2.5K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				11.000	14.0500	154.55
6200044			OUTPUT PANEL SWITCHER 2.5K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				18.000	4.2800	77.04
6200045			COVER POWER SUPPLY 2.5K V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				31.000	10.8300	335.73
6200047			INPUT/OUTPUT HARDWIRE PANEL SW								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				19.000	9.0789	172.50
6200048			COVER 4K HARDWIRE SWITCHER V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				19.000	8.1579	155.00
6200054			AC CORD ASSY V2 LARGE SWITCHER								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				1.000	87.5200	87.52
6200055			CONN PLATE HARDWIRE V2								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				5.000	1.5080	7.54
6200080			FRONT PANEL HW SWITCHER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				14.000	5.7550	80.57
6200081			INPUT COVER HW SWITCHER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				30.000	5.9330	177.99
6200083			OUTPUT ASSY HW SWITCHER								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				6.000	116.6917	700.15
62151000			CLAMP CABLE MS-3057-1020								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				13.000	11.1008	144.31
62152000			BOOT 9779-513-20								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				7.000	1.6300	11.41
6220019			10483 HEAT SINK 3KW								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				47.000	15.9819	751.15
6220020			10484 HEATSINK 4-7KW								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				37.000	12.7030	470.01
6220021			10506 INSULATED SUPPORT 3K								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				32.000	21.8000	697.60
6220022			10505 INSULATED SUPPORT 7K								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				11.000	22.1618	243.78
6220023			10507 PRIMARY BUS BAR								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				17.000	20.6000	350.20
6220024			10508 OUTPUT BUS BAR								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				17.000	23.7776	404.22
6220027			10534 PRIMARY BUS BAR 3KW								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				30.000	11.9300	357.90
6220028			10533 OUTPUT BUS BAR 3KW								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				28.000	16.0932	450.61
6240100			10542 FARADAY SHIELD								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				19.000	13.9300	264.67
6240103			10545 CHASSIS 7K PS								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				21.000	27.9000	585.90
6240104			10546 DIVIDER PANEL								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
6240104			10546 DIVIDER PANEL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				17.000	11.6100	197.37
6240120			10563 CHASSIS PCB								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				34.000	6.1900	210.46
6240132			10962 EUROPE PLATE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				13.000	2.4300	31.59
6240133			11010 COVER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				17.000	4.2000	71.40
6270011			10502 SEC PWR ASSY #2 220V								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	262.2750	524.55
6270013			10509 SEC PWR ASSY #1 220V 4K								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				10.000	285.5580	2,855.58
6270014			10501 PRIMARY ASSY SECT 2 220V								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				12.000	204.1267	2,449.52
6270015			10511 PRIMARY ASSY SECT 1 220V								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				9.000	262.9833	2,366.85
6270021			10861 WIRING HARNESS SMALL SWI								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				1.000	39.1100	39.11
6270023			10860 TRANSFORMER ASSY SWITCHE								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	93.7900	187.58
6270025			10910 MS HARNESS								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	57.3200	171.96
6270026			10911 LEM HARNESS								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				14.000	51.0457	714.64
6270028			10944 CURRENT CONTROL ASSY								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	25.4200	50.84
6270031			10951 WIRING HARNESS LARGE SWI								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				6.000	40.0433	240.26
6270033			RIBBON ASSY 4K								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				6.000	7.5017	45.01
6270034			10960 RIBBON ASSY 3K								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				9.000	7.7033	69.33
6270042			11122 WIRING HARNESS								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				11.000	41.7045	458.75
6270044			11193 MS HARNESS 4 & 7K								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	66.6250	266.50
65100000			NAMEPLATE LUME-X								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				35.000	6.4806	226.82
65107000			INSTRUMENT PANEL NAMEPLATE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				49.000	9.4649	463.78
65111R00			FRONT CASTING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				21.000	28.4500	597.45
65112R00			REAR LMPH CASTING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				28.000	36.5400	1,023.12
65114000			SUPPORT CASTING REFL								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	48.4000	145.20
65114R00			BHD								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				39.000	12.2500	477.75
65115000			AIR DUCT ANODE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	27.5900	82.77
65115AR0			HMI DUCT CASTING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				32.000	5.9100	189.12
65116000			BULB ADJ CASTING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				36.000	16.9200	609.12
65116R00			BULB ADJ CASTING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				61.000	1.9200	117.12
65117000			SUPPORT YOKE ANODE POS								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				7.000	39.6500	277.55
65121000			BEARING ALIGNMENT NBA-8-A								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				51.000	5.2371	267.09
65122A00			HEAT FILTER REV F								
	NGLA	Raw Material	Average Cost	EACH	000				27.000	106.0341	2,862.92
					SB3				1.000	106.0300	106.03
									<b>Item 65122A00 Total:</b>		
									28.000	106.0339	2,968.95
65128000			FOCUS SCREW								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				42.000	28.6648	1,203.92
65129000			LAMP SOCKET								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
65129000		LAMP SOCKET								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			3.000	14.3767	43.13
65130000		SUPPORT ROD								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			9.000	10.5711	95.14
65131000		ANODE CLAMP 2K & 1.6K 12MM SU								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			19.000	42.7311	811.89
65138000		GASKET								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			13.000	1.2700	16.51
65140000		COVER PLATE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	4.4850	17.94
65145000		GRILLE FRAME								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000-	4.2400	4.24-
65146000		REFL SPINNING								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			37.000	13.0070	481.26
65146R00		REFL RIM SPINNING								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			43.000	20.0000	860.00
65148000		CATHODE CLAMP FOR 1.6K SUPER T								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			13.000	6.5446	85.08
65149000		TORX DRIVER TAMPERPROOF T25 DR								
	NTOO	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	12.0400	24.08
65149A00		SCREW DRIVER TAMPERPROOF BEFOR								
	NTOO	Raw Material	Average Cost	EACH	000			11.000	12.8500	141.35
65149A01		POWER BIT 10								
	NTOO	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	7.6500	45.90
65150000		WSHR FLAT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			967.000	0.1349	130.42
65151000		RET PLATE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			19.000	3.2500	61.75
65152A00		THUMB SCREW								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			9.000	16.0800	144.72
65153000		KNURLED SCREW								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			47.000	16.6296	781.59
65154000		LOCKING BALL 3/16 DIA NYL								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			19.000	0.1800	3.42
65155000		INNER SKIN LEFT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			13.000	3.9300	51.09
65156000		INNER SKIN RT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			16.000	3.9300	62.88
65158000		BRKT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			27.000	4.4400	119.88
65164000		TIE ROD								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			10.000	4.9500	49.50
65166000		PLUNGER								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			892.000	0.3400	303.28
65167000		GROMMET								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			890.000	0.3700	329.30
65171000		BUSHING								
	NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH	000			18.000	8.1000	145.80
65175000		INSULATOR PLATE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			10.000	12.0000	120.00
65185000		INTERLOCK BRKT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			22.000	5.2000	114.40
65197000		WSHR								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			75.000	1.3341	100.06
65198000		CATHODE ADAPT FOR 1.6K SUPER T								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	32.2000	64.40
65199000		ANODE ADAPTER FOR 1.6K SUPER T								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	41.4700	248.82
65204000		CAP 3 uF 400V								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	11.3200	67.92
65213000		FERRITE ROD								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			40.000	7.5000	300.00
65221000		CIRCUIT BOARD IGNITER								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			10.000	31.7600	317.60
65222000		CAP .68mF 100VDC POLY FILM								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			3.000	0.9833	2.95
65223000		DIODE 600V 750MA 1N2071 1N5618								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
65223000		DIODE 600V 750MA 1N2071 1N5618								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			25.000	0.0300	0.75
65224000		NEON GLOW LAMP								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			110.000	5.7700	634.70
65227000		RESISTOR 400 OHM 5W 1%								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			65.000	0.9574	62.23
65233000		XFMR								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			10.000	60.2100	602.10
65250000		RESISTOR 16K OHM 1/2W ""REEL O								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			22.000	0.0200	0.44
65253000		BRKT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			54.000	2.4100	130.14
65254000		BRKT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			54.000	3.5000	189.00
65259000		ANODE ADAPT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			9.000	32.5000	292.50
65314000		BLOWER 120VAC 50/60HZ DRILLED								
	NFAN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			10.000	59.9400	599.40
65314R00		BLOWER 140 CFM 120V 50/60HZ								
	NFAN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000-	79.9500	159.90-
65343000		ANODE ADAPT CLAMP								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	36.4650	145.86
65348000		POTENTIOMETER 100K OHM								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	1.1700	4.68
65353000		45125 LABEL DANGER HIGH VOLTAG								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			614.000	1.1242	690.25
65386000		EPOXY FORM PLATE								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			36.000	17.5200	630.72
65387000		MTG FOOT BRKT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			79.000	5.1392	406.00
65395000		IGNITER BOX LID								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			9.000	5.0200	45.18
65396000		IGNITER BOX								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000-	23.3500	23.35-
65397000		IGNITER POST								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			290.000	7.2065	2,089.89
65403000		ANODE ADAPT								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	30.0000	240.00
65408000		WIRE TIE HOLDER								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			15.000	0.1080	1.62
65409000		BRKT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	2.4500	14.70
65410000		CATHODE CLAMP FOR 2K SUPER TRO								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000-	17.4600	17.46-
65411000		SUPPORT ROD								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	8.6400	8.64
65412000		LAMP SOCKET								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	27.0400	108.16
65420000		WSHR BRONZE								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			15.000	3.3533	50.30
65421R00		TUBE INNER PEDESTAL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			5.000	9.9200	49.60
65431000		INNER TUBE RET COLLAR								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			7.000	28.5300	199.71
65435000		11 IN REFL ADAPTER								
	NRFL	Raw Material	Average Cost	EACH	000			15.000	41.3100	619.65
65503000		DC IGNITER 700W-2KW SPOTLIGHTS								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			14.000	276.6750	3,873.45
65823000		ASSY PEDESTAL SADDLE								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	173.5300	173.53
65824000		TUBE INNER WELDED ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	64.9000	129.80
65841000		LEAD WIRE ASSY CATHODE POS								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	29.5100	29.51
65843K00		SUPER TROUPER 1.6K TO 2.0K UPG								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	116.6150	932.92
65844000		ANODE ADAPT ASSY FOR 2K SUPER								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
65844000		ANODE ADAPT ASSY FOR 2K SUPER								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000-	35.7050	71.41-
65859000		COIL ASSY RF & CURRENT								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	86.3700	690.96
65864000		ACCESS PANEL WELDED ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			5.000	17.9500	89.75
65865000		LOWER COVER WELDED ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	28.2700	113.08
65866000		EXHAUST COVER WELD ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			7.000	22.1086	154.76
65890000		RF SUPPRESSOR ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	9.8100	19.62
65933000		HEAT FILTER BRKT ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			11.000	33.1155	364.27
65935000		CABLE ASSY LMP TO PS								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000			1.000	183.9200	183.92
65948000		FRONT LAMP CABLE ASSY								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	11.4700	11.47
65959000		FOCUS SCREW & BEARING ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	33.9000	33.90
65960000		CATHODE SUPPORT ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			5.000	31.6620	158.31
65968000		COVER PANEL LAMP ADJUST								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000-	5.9050	11.81-
65969000		ADAPT ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			15.000	44.9700	674.55
66637A00		TERM 16-14 AWG 8 FORK FL BLU R								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1,523.000	0.1200	182.76
70117000		BRKT LATCH 4 IN LEFT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			36.000	4.8100	173.16
70118000		BRKT LATCH 4 IN RIGHT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			14.000	6.3500	88.90
7101000		ADAPTER PLATE FOR BOOMERANGE G								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	16.1800	16.18
7102005		BLOWER 25 CFM 110V EBMPAPST RL								
	NFAN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	53.8400	107.68
7102007		24V DC FAN 80 x 38 mm								
	NFAN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	18.0317	108.19
71261000		TERM Q DISCON 16-14 AWG F BLUE								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			77.000	0.3361	25.88
71262000		TERM Q DISCON 16-14 AWG M BLUE								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			111.000	0.2000	22.20
7127001		KEY SET FOR CAM LOCK BTN# 7128								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			55.000	0.2500	13.75
71276000		SOLDERLESS BOX LUG								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			12.000	5.3483	64.18
71277000		END BARRIER								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			7.000	1.3171	9.22
71278000		END CLAMP								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	3.5050	14.02
71279000		MOUNTING CHANNEL								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	20.9150	83.66
71279R00		MTG CHANNEL								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	5.7200	5.72
71280000		ADAPT TABS								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			86.000	0.5463	46.98
71284000		LOCK CAM STYLE 5217-01-A1-SWR								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			16.000	4.0500	64.80
71307000		FINGER GUARD								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			87.000	4.8176	419.13
7132001		AMMETER 0-100A DC								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			18.000	63.7500	1,147.50
7132002		HOUR METER 50/60HZ 110/230V								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			16.000	15.7500	252.00
7132003		HOUR METER LCD 20-277VAC 50/60								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	18.0000	36.00
7132004		AMMETER 0-150 AMPS 50 MV W BEZ								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Valuation	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
7132004			AMMETER 0-150 AMPS 50 MV W BEZ									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					17.000	68.0000	1,156.00
7132005			HOUR METER 10-80 VDC									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1.000	25.0000	25.00
7134001			LABEL MAGNETIC VINYL 6" X 2"									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					117.000	8.9300	1,044.81
7134003			DECAL PACKET SUPER TROUPER									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					12.000	19.7500	237.00
7134004			GLADIATOR IV NAMEPLATE									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					40.000	22.9800	919.20
7135006			10-24 NUT THUMB SS									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					25.000	3.2916	82.29
7140016			G22 HMI SOCKET									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1.000	23.1500	23.15
7145000			DELAY 60 SEC 110VAC MSM630W6									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					7.000	38.3300	268.31
7147001			POWER SUPPLY 24V 1.1A RS-25-2									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	12.8800	25.76
7150001			IRIS RADIANCE LRG									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					22.000	74.0000	1,628.00
71532000			AMMETER ADAPT									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					22.000	2.8300	62.26
7156001			SPACER #10 3/8 DIA x 3/4 LNG A									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					8.000	1.0700	8.56
7156002			SPACER #8 AL RND 1/2 OD .166 I									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	1.4500	2.90
7156003			SPACER #8 AL RND 5/16 OD .166									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					13.000	1.2200	15.86
7156004			STANDOFF 1/2 HEX M/F 1/4-20 X									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					25.000	8.7532	218.83
7158002			SPRING EXT. 1/2" LENS LOCK									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					8.000	1.5900	12.72
71627000			FAN AXIAL 239 CFM 230V									
	NFAN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					5.000	84.1860	420.93
71653000			RELAY 240V									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					8.000	12.6963	101.57
7198004			RTV SEALANT MULTI-PURPOSE CLEA									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					19.000	5.5147	104.78
7198006			RTV 732 SEALANT MULTI-PUR BLK									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					6.000	5.3800	32.28
7198007			RTV 736 SEALANT MULTI-PUR RED									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					15.232	17.8027	271.17
7198008			SELF-ADHERING CHROME MOULDING									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	FOOT	000					26.200	0.9550	25.02
7198016			STANDOFF LED .375									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					37.000	0.0722	2.67
7198017			STANDOFF NYLON M/F 4-40 THD 0.									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					49.000	0.2598	12.73
7198021			HOOK ALUM COAT TYPE 1" DEPTH									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000	1.1200	2.24
7198022			SHUNT 100A 50mV									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.000	26.6900	106.76
7200075			IRIS LINKAGE									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					11.000	37.2400	409.64
7200155			BULKHEAD REAR									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					3.000	141.7800	425.34
7200156			BULKHEAD REFL MNT									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					3.000	126.4500	379.35
7200157			BULKHEAD FRONT									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.000	104.1000	416.40
7200158			COVER REAR									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					19.000	23.3800	444.22
7200159			BAFFLE REFLECTOR									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					8.000	11.1200	88.96
7200160			BAFFEL REAR TOP									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					22.000	11.0700	243.54
7200161			BAFFLE REAR ACCESS									

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
7200161		BAFFLE REAR ACCESS								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				10.000	5.5100	55.10
7200162		COVER BOTTOM EDGE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				14.000	16.4100	229.74
7200164		COVER TOP								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				10.000	34.1600	341.60
7200168		BASE CHANNEL GLAD IV								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	156.0000	936.00
7200169		IGNITER MOUNT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				20.000	5.4800	109.60
7200170		COVER BOTTOM								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				20.000	50.0300	1,000.60
7200173		DOWSER SUPPORT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	20.5200	20.52
7200174		BRACKET INSIDE COVER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	4.4000	22.00
7200175		GLAD IV FRONT COVER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				15.000	16.9800	254.70
7200197		GUIDE SHUTTER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				10.000	4.8100	48.10
7200198		HOLDER GOBO								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				22.000	16.4600	362.12
7200199		CLAMP IRIS								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				8.000	7.7800	62.24
7200200		IRIS BACK								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				12.000	19.1600	229.92
7200201		IRIS MOUNT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	130.6800	261.36
7200202		ROD SLIDE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				20.000	27.6800	553.60
7200203		FRONT SUPPORT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	23.3400	116.70
7200204		SUPPORT FOCUS LARGE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	9.2800	37.12
7200205		SUPPORT FOCUS SMALL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	8.4600	50.76
7200206		GLAD IV LEFT SIDE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	42.9900	85.98
7200207		GLAD IV RIGHT SIDE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	42.2100	168.84
7200208		FAN COVER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				41.000	61.3215	2,514.18
7200209		TERMINAL MOUNT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				13.000	5.9500	77.35
7200213		HANDLE SPACER GLAD IV								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	6.6100	33.05
7200214		FINE FOCUS SHAFT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	27.3300	163.98
7200244		SPARK AIR GAP IGNITER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				15.000	10.8500	162.75
7200246		ACCESS COVER PL GLAD IV								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				18.000	6.8500	123.30
7200248		GLAD IV BASE CHAN CUT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				20.000	105.7000	2,114.00
7200251		HARNES MS MALE GLAD IV								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT				1.000	266.3900	266.39
7200253		TRANSFORMER HARNES GLAD IV								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT				1.000	27.6100	27.61
7200258		IRIS LIGHT COVER PLATE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				13.000	11.0000	143.00
7200262		BELL CRANK DOUSER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				17.000	7.1500	121.55
7200263		BELL CRANK IRIS								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				17.000	4.5500	77.35
7200265		BLADE ASSY UPPER FADE OUT GLAD								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	37.1500	37.15
7200267		BLADE FADE OUT UPPER GLAD IV								



**Inventory Valuation Report**  
Sorted by Item Code

SYNCROLITE LLC (SYN)

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
7200267		BLADE FADE OUT UPPER GLAD IV								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			10.000	3.5600	35.60
7200268		BLADE ASSY LOWER FADE OUT GLAD								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	40.2250	80.45
7200271		BLADE FADE OUT LOWER SHIELD GL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	50.1000	300.60
7200272		BLADE FADE OUT UPPER SHIELD GL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			5.000	57.2500	286.25
7200273		FADE OUT CONNECTING ROD UPPER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			7.000	19.9400	139.58
7200275		CHOPPER BLADE CONNECTING ROD S								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			13.000	16.8900	219.57
7200276		CHOPPER BLADE CONNECTING ROD L								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			13.000	16.8900	219.57
7200278		SUPPORT LEFT & RIGHT BOTTOM GL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			25.000	38.8000	970.00
7200282		ANODE CLAMP 4.5K W/HS								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			3.000	39.1600	117.48
7200283		SOCKET BULB 4.5K W/HS ANODE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			11.000	17.9000	196.90
7200284		SUPPORT ANODE ROD 4.5K W/HS								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			3.000	35.2000	105.60
7200286		FAN GRILL GLAD IV								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	13.1100	26.22
7200287		LAMP SPACER GLAD IV								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	23.6400	141.84
7200288		CARRIAGE SUPPORT GLAD IV								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			7.000	19.1400	133.98
7200289		CARRIAGE SMALL LENS GLAD IV								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	53.1900	53.19
7200295		OUTER TUBE SHORT STAND								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			3.000	36.6500	109.95
7200321		FINE FOCUS ADJUSTING BLOCK								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	31.7600	254.08
7200395		IGNITER INSULATOR PLATE GLAD I								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			7.000	11.6600	81.62
7200396		BRIDGE AC IGNITER HIGH VOLTAGE								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			62.000	0.4602	28.53
7200397		BOTTOM FRONT COVER GLAD IV								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	42.4700	339.76
7200470		FINE FOCUS AND SPRING CABLE CL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			10.000	6.1700	61.70
7200503		HEAT FILTER 5.50" DIA GLASS								
	NGLA	Raw Material	Average Cost	EACH	000			14.000	150.0000	2,100.00
7200548		IRIS ASSEMBLY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			7.000	67.7986	474.59
7200637		SUPPORT ANODE ROD 3K HS								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			13.000	40.6000	527.80
7200641		PULLEY GLAD IV LRG LENS								
	NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH	000			22.000	10.2000	224.40
7200647		HANDLE SHAFT GLAD IV LENS CARR								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	32.5800	260.64
7200648		LOCK BLOCK LENS SLIDE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			12.000	8.8400	106.08
7200649		LOCK LENS RELEASE LEVER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			19.000	3.9200	74.48
7200658		ACCESS PLATE GLAD IV BULB ADJ								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			23.000	6.3200	145.36
7200710		GEL CHANGER SHROUD ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000			16.000	72.7231	1,163.57
7200713		BEARING BLOCK								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			36.000	15.2436	548.77
7200714		PIVOT SHAFT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			15.000	17.5400	263.10
7200715		LOCK LEVER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			21.000	5.3500	112.35
7200716		SHAFT LOCK LEVER								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
7200716			SHAFT LOCK LEVER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				15.000	17.5500	263.25
7200717			GEL RING ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				17.000	22.8000	387.60
7200721			HANDLE ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				13.000	13.8177	179.63
7200828			HLIA BULB SUPPORT ROD								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				50.000	3.5342	176.71
7200829			HLIA BULB SUPPORT WELD ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				19.000	7.8463	149.08
7200895			FRONT SHIELD RIGHT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				16.000	50.2963	804.74
7200896			FRONT SHIELD LEFT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				16.000	47.1038	753.66
7200905			LOCK LEVER GEL CHNGR								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				31.000	11.6790	362.05
7200911			HANDLE SPACER SLEEVE RADIANCE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				48.000	9.8400	472.32
7200930			RELEASE LEVER SHAFT (RAD) GEL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				23.000	19.2809	443.46
7200931			SWITCH LAMP BRACKET SUPER TR I								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				27.000	19.1937	518.23
7200945			PLT BELTPACK HOLDER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				14.000	3.5100	49.14
7200946			LIGHT SHIELD GLAD III								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				5.000	4.9200	24.60
7200996			SUPER TROUPER II OPTIONAL 3.0K								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	16.4533	49.36
7201021			CLAMP PLATE WELD STAND AND YOK								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				6.000	9.6900	58.14
7201024			LMPHS TOP COVER WLD ASSY SPR T								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	56.0375	224.15
7201026			LMPHS EXHAUST COVER SPR TRPR								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				9.000	8.8500	79.65
7201027			INSTRUMENT PANEL NAMEPLATE SPR								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				16.000	17.1200	273.92
7201032			PCB BOARD SPR TRPR								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				43.000	6.0700	261.01
7201033			PCB ASSY SPR TRPR								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	15.3600	30.72
7201034			LAMP HSG AC CABLE ASSY SPR TRP								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000				1.000	14.9900	14.99
7201037			PCB LIGHT SHIELD SPR TRPR								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				12.000	7.9800	95.76
7201058			SHELL ASSY GEL CHNGR								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				6.000	129.2100	775.26
7201061			HANDLE ASSY GEL CHNGER								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				25.000	12.4632	311.58
7201062			PIVOT ROD								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	6.3000	18.90
7201134			SMALL IRIS HANDLE RADIANCE 850								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				15.000	6.8900	103.35
7201153			BASE SUPPORT PAN WELD SPR TRPR								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				6.000	128.4517	770.71
7201154			REAR MOUNTING COVER SPR TRP								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				10.000	7.9900	79.90
7201156			§ SUPER TROUPER 2.0KW LT								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	7,273.7200	7,273.72
7201174			3K-HS BULB ADAPTER FRONT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				10.000	53.7900	537.90
7201273			STANDOFF 2 1/2 F/F 8-32								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000				10.000	5.3000	53.00
7201274			TOP DIMMER ACCESS COVER GLAD I								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				20.000	5.3900	107.80
7201275			SIDE DIMMER ACCESS COVER GLAD								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				21.000	5.8800	123.48
7201276			SIDE DICHROIC ACCESS COVER GLA								

**Inventory Valuation Report**  
Sorted by Item Code

SYNCROLITE LLC (SYN)

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
7201276		SIDE DICHROIC ACCESS COVER GLA								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			28.000	8.5843	240.36
7201282		ANALOG COVER GLAD IV								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			15.000	14.5627	218.44
7201294		HOUR METER WIRE ASSY								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			6.000	2.0517	12.31
7201308		HOUR METER SPACER .125								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			5.000	22.9620	114.81
7201309		SCR LAMPHOUSE INTERLOCK 1.25								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			20.000	35.0000	700.00
					403			1.000-	35.0000	35.00-
								<b>Item 7201309 Total:</b>		665.00
								19.000	35.0000	665.00
7201310		PCB CNTL SPOTLIGHT UL								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			22.000	23.3814	514.39
7201312		SHUNT TO ANALOG PCB CABLE ST I								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	3.9875	15.95
7201313		ANALOG GLAD IV SHUNT CABLE UL								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			3.000	3.1000	9.30
7201316		AMMETER WIRE ASSY ST II UL								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	0.9275	7.42
7201317		AMMETER WIRE ASSY GLAD IV UL								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT	000			10.000	2.9030	29.03
7202000		AIR VANE LUMEX LAMP HOUSE								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			25.000	7.7648	194.12
7206001		FAN BRACKET FOR ST II 3KW KIT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			3.000-	13.3700	40.11-
72185000		MC1455P1 Timer Chip - auto str								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			93.000	0.1822	16.94
72192000		TERM 12-10 10 RING YEL REEL								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			385.000	0.2735	105.30
72275000		SWITCH PB12633CQ								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			87.000	4.4000	382.80
72375000		TERM BLOCK ASSY								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	9.3450	18.69
74281000		TERM 12-10 AWG 1/4 RING YEL RE								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			900.000	0.7000	630.00
76132000		CAP .005µf 600V VDC								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000-	0.6700	0.67-
76133000		CAP .01µf 400V VDC								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			2.000	1.1900	2.38
76181000		FACE MASK								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	18.3800	18.38
76323000		CAP 10µF 370V								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			5.000	6.2400	31.20
76324000		TERM 4 AWG RING 5/16 P/N-21387								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	1.1300	1.13
77271000		SPRING LOADED HANDLE								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000			25.000	2.8248	70.62
78133000		SW AIR 6A 250VAC CHERRY E51-60								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			8.000	26.7500	214.00
78133001		ACTUATOR ARM								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000			815.000	0.0000	0.00
79123A00		TERM RECEPT 16-14 AWG BLU REEL								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1,285.000	0.1300	167.05
79127000		CAP .01µf 1000VDC FOR 77100000								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			23.000	0.2787	6.41
80144000		TERM 6 AWG RING 3/8								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			4.000	0.6475	2.59
80168000		INTERLOCK SWITCH & HARDWARE								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			20.000	14.1825	283.65
80177000		CAP 1.0+1.0µf 600W VDC								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000			1.000	79.0000	79.00
80195A00		TERM 22-16 AWG 10 RING RED REE								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			728.000	0.1250	91.00
80197000		TERM 22-16 AWG 8 RING RED REEL								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000			204.000	0.1000	20.40
80198000		TERM								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
80198000		TERM								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				237.000	0.2980	70.63
80199000		TERM 18-22GA 3/8"ID RING RED								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				101.000	0.9329	94.22
8107004		BSHG SLV BRZ								
	NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH				27.000	0.6400	17.28
8108005		CAP FILM .33 uF 400 VDC								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				9.000	2.3556	21.20
8108029		CAP CER .01 uF 600V								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				101.000	0.1577	15.93
8110001		CLAMP CAP								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				15.000	4.0827	61.24
81137000		CLAMP								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	13.7200	96.04
8114003		208/240 VAC 50/60 HZ CONTACTOR								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				11.000	35.4600	390.06
81141000		INSULATOR								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				36.000	1.2364	44.51
81143000		1-1/4 90DEG SQZ CONNECTOR								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	23.3300	93.32
81148R00		CASTING DOUSER PLATE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				32.000	11.5000	368.00
8117002		DIODE ZENER 36V 5W 30A								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				86.000	0.1166	10.03
81187000		TORSION SPRING DOUSER								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				106.000	1.1000	116.60
8121001		FUSE LITTLEFUSE 15AMP 250V								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				88.000	0.5776	50.83
81234000		RUBBER BUMPER								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	0.5440	2.72
81247000		SHUNT 200A 50mV A200A50								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				8.000	36.2088	289.67
8125001		11557 4100 HEATSINK RAW 6 FT L								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				21.000	51.6000	1,083.60
81252000		SPLICER BUTT 20-18 AWG RED								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				30.000	0.2540	7.62
81271		Gladiator Door Interlock Switc								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				10.000	15.8510	158.51
81272000		BLOWER 220V AC 50HZ - 60HZ								
	NFAN	Raw Material	Average Cost	EACH				14.000	14.0000	196.00
81274000		SCREW TERM 1/4 HOLE								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				48.000	1.4300	68.64
81276000		SW ROCKER SPDT ""MODE""								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	7.5700	37.85
81278100		RED INDICATOR LIGHT								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				25.000	2.2900	57.25
81282000		DANGER LIST								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				13.000	6.7100	87.23
81300000		STUD								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				43.000	9.1047	391.50
8130002		LED GREEN DIFFUSD IDI4304H5 28								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				23.000	0.2104	4.84
8130005		LED RED SUPER BRITE W/ 2856-00								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				97.000	0.7031	68.20
8130026		2856-0045 LED GREEN SUPERBRITE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				97.000	0.6878	66.72
8130030		LENS FOR T1-3/4 LED GREEN ROUN								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				15.000	0.4080	6.12
81301000		INSULATOR BODY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				29.000	30.5700	886.53
8132009		1144728-11 METER 0-200 AMP/0-8								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	64.8900	259.56
8133026		BLOWER 148 CFM 220V 50/60 HZ S								
	NFAN	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	85.2000	170.40
81349000		CABLE CONNECTOR								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	10.6250	63.75
81432000		10-24 SET / SHLDR SCR								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
81432000		10-24 SET / SHLDR SCR								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				73.000	2.2675	165.53
81432R00		SET SCREW								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				100.000	0.0000	0.00
8145002		RELAY 12VDC SPDT 33mA								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				26.000	1.2392	32.22
8145016		RELAY								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	17.0071	119.05
8145017		RELAY HOLD DOWN SPRING SNAP IN								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				35.000	0.2169	7.59
8146006		RESISTOR 2.5K OHM 10W WIRE								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				20.000	2.2020	44.04
8146026		RESISTOR 100 OHM 100W								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				17.000	13.3265	226.55
8146043		RESISTOR 4.7K OHM 1/4W ""REEL								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	0.0080	0.04
8147001		DIODE 150A 600V STUD MT 2787-3								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				102.000	12.3800	1,262.76
8147004		DIODE 150A 600V STUD MT 2787-3								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				15.000	27.3073	409.61
8147006		2777-6031 RECT 3A 600V GI506								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				56.000	0.0863	4.83
81517000		CAP .047uf 2000V FILM								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	2.9400	20.58
8161010		3050-0460 SWITCH THERMAL OPEN								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	8.0000	56.00
8161027		SWITCH ROCKER SPDT PCB ON - ON								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	12.6900	76.14
8161028		SWITCH SPDT								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				34.000	8.2929	281.96
8161031		SWITCH ROCKER SPDT ON - MOM								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				34.000	7.3000	248.20
8161055		SWITCH DPDT 10A ROCKER								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	25.0000	25.00
8171040		WIRE 20 AWG BLUE TYPE 1061								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				250.000	0.0200	5.00
8171043		WIRE 20 AWG YEL TYPE 1061								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				550.000	0.0300	16.50
8171051		WIRE 20 AWG BLK TYPE 1061								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				68.219	0.4678	31.91
8171081		WIRE 20 AWG GRN TYPE 1061								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				210.000	0.2900	60.90
8171082		WIRE 20 AWG RED TYPE 1061								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				37.150	0.4692	17.43
8171097		WIRE 12 SOLID CU BARE								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				16.800	3.0000	50.40
81823000		RF SUPPRESSOR ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	9.5500	38.20
81847000		HEAT FILTER HOLDER ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				25.000	29.9336	748.34
81851000		HEAT FILTER RING ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH				9.000	34.9300	314.37
8220032		1138158-3 HEAT SINK								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				24.000	23.4700	563.28
8240434		11574 BAR BUSS 2292-3020								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				22.000	0.7032	15.47
8270091		10268 HR PS JUMPER								
	NHRN	Raw Material	Average Cost	FOOT				4.000	5.0925	20.37
83102100		MOULDING SHORT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	2.6600	5.32
83102300		TRIM MOULDING								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	2.8533	8.56
83107000		LENS RING								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				15.000	9.9700	149.55
83112000		LIFTING COLLAR INNER TUBE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	31.8400	95.52
83114000		THRUST BEARING RACE								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
83114000		THRUST BEARING RACE								
	NDRV	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	1.8500	3.70
83131000		FAN GRILL								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				12.000	1.7142	20.57
83133000		ROD - UPPER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				17.000	8.5000	144.50
83134000		ROD - LOWER								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				11.000	12.0000	132.00
83143000		BRKT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	7.1600	28.64
83144000		SUPPORT TUBE - SMALL LENS								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				10.000	44.3900	443.90
83155000		RET RING								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				42.000	3.9112	164.27
83160000		CARRIAGE - SMALL LENS								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				19.000	31.7100	602.49
83163000		PULLEY								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				17.000	5.5500	94.35
83182000		RET CLIP								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				36.000	2.7153	97.75
83183000		BASE RAIL BRKT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	7.0400	35.20
83293000		SOCKET								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				129.000	1.1981	154.56
83294A00		PIN 7/16								
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	2.3000	4.60
83295000		INNER TUBE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				1.000	31.2600	31.26
83299000		LEG								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				17.000	18.6000	316.20
83300000		SUPPORT COL								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	71.9500	431.70
83302000		LARGE LENS								
	NGLA	Raw Material	Average Cost	EACH				10.000	175.0000	1,750.00
83319000		RUBBER								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				3.000	2.4833	7.45
83327000		TRIM								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				12.000	14.4900	173.88
83328000		COVER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				19.000	9.9100	188.29
83341000		CABLE CLAMP								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	0.9680	4.84
83351000		RETAINER								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				30.000	3.5200	105.60
83357000		COVER PLATE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				17.000	5.3400	90.78
83358000		SHAFT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				45.000	12.3000	553.50
83364000		SUPPORT MTG BRKT								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				27.000	42.6300	1,151.01
83374000		DIFFUSER FRAME								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				23.000	12.0800	277.84
83381000		COLLAR SWIVEL CLAMP								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	46.7975	187.19
83382000		LEG BASE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				9.000	16.8000	151.20
83385000		TUBE BASE SUPPORT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	23.5000	94.00
83386000		THRUST BEARING								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				9.000	3.5067	31.56
83388000		BRG RACE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	2.0571	14.40
83389000		COUNTER BALANCE ARM (15° WEDGE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	17.4700	122.29
83397000		RETAINER CLIP (15° WEDGE)								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				4.000	4.2250	16.90
83410000		COIL SPRING 6" SS								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
83410000			COIL SPRING 6" <sup>™</sup> SS								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				13.000	6.4200	83.46
83736000			TUBE INNER WELDED ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	57.3000	57.30
83738000			COLUMN SUPPORT ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				3.000	150.8733	452.62
83741000			WEDGE ASSY 15°								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	60.4100	241.64
83742000			BASE SUPPORT COLUMN ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				8.000	47.7075	381.66
83743000			YOKE WELDED ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				8.000	161.6500	1,293.20
83744000			ASSY BASE LEG								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				6.000	49.7200	298.32
83745000			83745 LEG T-BOLT ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				16.000	13.3500	213.60
83746000			FILTER HOLDER WELD ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2.000	26.9700	53.94
83747000			2K BULB SUPPORT SPR TRPR								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000				4.000	69.8975	279.59
83748000			SHOCK MT RING ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				25.000	22.0548	551.37
83769000			TRUNION CLAMP ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				30.000	8.0347	241.04
83773000			SUPPORT PLATE								
	NMCH	Raw Material	Average Cost	EACH	000				11.000	99.2500	1,091.75
83777000			SIDE BAFFLE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	26.0100	26.01
83782000			REAR BAFFLE								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				11.000	6.3936	70.33
83788000			APER ASSY LENS								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	442.5800	442.58
83789000			BASE PAN WELDED								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	106.1900	106.19
83790000			FADEOUT ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1.000	199.7600	199.76
83794000			INNER TUBE ASSY								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				24.000	97.2292	2,333.50
83797000			LEG								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				20.000	48.8035	976.07
83864000			RING WELDED ASSY								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000				9.000	37.1722	334.55
83890000			BRKT ASSY FADEOUT MECH								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				7.000	25.1500	176.05
83891000			BLADE ASSEMBLY DOUSER UPPER								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				83.000	50.8600	4,221.38
83892000			BLADE ASSEMBLY DOUSER LOWER								
	NASS	Raw Material	Average Cost	EACH	000				84.000	63.1000	5,300.40
85109000			AIR VANE SWITCH								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				22.000	4.0236	88.52
85112000			DIODE 3A 1000V - 1N5408								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				73.000	0.0930	6.79
85201A00			TERM 16-14 AWG 10 RING BLU REE								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				2,408.000	0.1600	385.28
88154A00			TERM RECEPT 22-18 AWG .250 REE								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1,244.000	0.1220	151.77
88169000			TERM 12-10 AWG 10 FORK YEL REE								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1,000.000	0.1046	104.60
88253000			CORD & PLUG ASSY 24IN								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				41.000	1.6176	66.32
88263000			CAP .05μFD 600VDC CER								
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000				30.000	0.2400	7.20
88270000			TERM RECEPT 12-10 AWG 1/4 YEL								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				1,572.000	0.2500	393.00
88318000			CONN 14-PIN MALE MS-3106A-329P								
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000				86.000	29.4456	2,532.32
88319000			RECEPTACLE 14-PIN FEM								

**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Product Type	Item Description	Valuation	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
88319000			RECEPTACLE 14-PIN FEM									
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000					73.000	25.8929	1,890.18
90473000			SPRING									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					20.000	6.0000	120.00
91199000			SNAP E RING 5/16 PHOS									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					62.000	0.0989	6.13
9121001			FUSEHOLDER									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					10.000	3.5000	35.00
9146011			RESISTOR 1.2K OHM 1/4W ""REEL									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					103.000	0.0541	5.57
9164026			1211948-1 LIMITER RESISTOR									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					3.000	18.3000	54.90
9170002			6002-0140 WSHR FLAT FIBRE .141									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					21.000	1.1371	23.88
9171005			2474-0121 BAR GRND 5 POS CU/AL									
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000					10.000	9.3800	93.80
919000			COTTER PIN 1/16 X 1/2 Z									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					1,486.000	0.0092	13.62
9198020			1138157-1 STRIP HEAT SINK MTG									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					30.000	15.6527	469.58
9198047			1128156-1 ANGLE MNTG									
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH	000					14.000	13.5000	189.00
9270064			11487 HRPS WIRING HARNESS									
	NHRN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					6.000	20.6450	123.87
9270065			11514 HRPS PCB ASSY									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.000	116.1425	464.57
94127000			TERM 2-1 AWG 5/16 RING									
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000					51.000	0.9100	46.41
94129000			TERM 4 AWG RING 3/8									
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000					87.000	1.1100	96.57
94260000			BUTT SPLICE 16-14 AWG BLUE									
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000					100.000	0.5166	51.66
95217000			TERM 2-1 AWG 3/8 RING P/N-2427									
	NCON	Raw Material	Average Cost	EACH	000					11.000-	1.2355	13.59-
CP042000			RESIN R-4096D BLUE									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					286.000	3.4767	994.33
CP043000			ACTIVATOR 55A									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					4.820	31.6577	152.59
CRATE-STII			Crate, Super Trouper II									
	NUTI	Finished Good	Average Cost	EACH	000					10.000	247.8100	2,478.10
EBALMX90			POWER SUPPLY FOR SMH-850									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					61.000	450.0000	27,450.00
EBL2CCI0			SBeam 2000W CCI BALLAST									
	NBLS	Raw Material	Average Cost	EACH	000					130.000	425.3000	55,289.00
						SB1				1.000	425.3000	425.30
						SB4				4.000	425.3000	1,701.20
							<b>Item EBL2CCI0 Total:</b>			135.000	425.3000	57,415.50
EIGNDC80			i IGNITER FOR SMH-850									
	NELE	Raw Material	Average Cost	EACH	000					21.000	150.0000	3,150.00
FN22GRY			WIRE NUT 22AWG GR 4135032									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					35.000	0.0683	2.39
FN632516S			#6-32 X 5/16 HEX NUT SS 4068									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					32.000	0.0678	2.17
FSPS06134			#6-32 X 1 3/4 PAN PHIL SS									
	NFSN	Raw Material	Average Cost	EACH	000					32.000	0.0831	2.66
GE170000			GEL ROSCO 24 SCARLET RED									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000-	8.9900	17.98-
GE180000			GEL ROSCO 80 PRIM BLUE									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000-	8.9900	17.98-
GE190000			GEL ROSCO 67 LTE SKY BLUE									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000-	8.9900	17.98-
GE200000			GEL ROSCO 65 DAYLIGHT BLUE									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000-	8.9900	17.98-
GE210000			GEL ROSCO 34 FLESH PINK									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000-	8.9900	17.98-
GE220000			GEL ROSCO 21 GOLD AMBER									
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH	000					2.000-	8.9900	17.98-



**Inventory Valuation Report**  
**Sorted by Item Code**

**SYNCROLITE LLC (SYN)**

Item Code	Product Line	Item Description	Unit of Measure	Whse	Lot/Serial Number	Receipt Number	Receipt Date	Quantity On Hand	Unit Cost	Inventory Value
R2770000		HMI REFLECTOR								
	NRFL	Raw Material	Average Cost	EACH				6.000	504.0000	3,024.00
R2790000		11 POTTED REFLECTOR - COATED								
	NRFL	Raw Material	Average Cost	EACH				5.000	390.0000	1,950.00
R2800000		REFLECTOR X-60								
	NRFL	Raw Material	Average Cost	EACH				7.000	582.0000	4,074.00
RU004000		RUBR-TUBE 13/64 TYPE SE-751								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				240.000	3.7500	900.00
RU031000		RUBR-CHAN X-460 CHAN								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				381.464	0.3600	137.33
RU059000		RUBR-SHT 1/8 X 1/2 X 50FT SS-2								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				75.000	7.8000	585.00
RU068000		RUBR-RD 5/16 GRADE 70 SILICONE								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				100.000	6.9550	695.50
SHMI60810		Air Filter Holder Frame HMI Sk								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	38.2500	76.50
SHMI60811		Control Mount Bracket HMI Skyt								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	EACH				2.000	21.8400	43.68
SL007000		SLEEIVING #18 BLACK								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				1,000.000	0.0440	44.00
SL019000		SLEEIVING 1/8 NO8 BLK								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				860.000	0.0000	0.00
SL027000		SLEEIVING 3/16 NO5 BLK								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				200.000	0.0000	0.00
SL048000		SLEEIVING SIZE 3/8 NAT C-2								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				80.000	0.3371	26.97
SL054000		SLEEIVING 1/2 NAT ACRYFLEX FC-2								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	FOOT				60.180	1.3649	82.14
SL057000		SLEEIVING 3/4 NAT C-2								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	EACH				80.000	2.7000	216.00
T1050000		TAPE 1/8 X 3/8 CHARCOAL								
	NUTI	Raw Material	Average Cost	FEET				9.000	0.5200	4.68
W2240000		WIRE 6 WHT MOTION PICTURE SF-2								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				251.060	3.3999	853.58
W2290000		WIRE 2 WHT MOTION PICTURE								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				100.000	4.8600	486.00
W2790000		WIRE 10 AWG BLK 105C 600V TEW								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				361.490	0.3100	112.07
W2980000		WIRE 8 AWG BLK MTW8F UL1028 #1								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				1.600	0.4000	0.64
W3100000		WIRE 4 STR FIXTURE								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				321.832	2.1800	701.59
W3430000		WIRE 6 AWG BARE STR NI PL COP								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				30.000	1.1500	34.50
W3440000		WIRE 10 AWG RED 105C 600V TEW								
	NWIR	Raw Material	Average Cost	FOOT				75.330	0.3900	29.38
WC020000		SS-PERF .010 40 MESH 48 X 10FT								
	NSHM	Raw Material	Average Cost	SQFT				238.846	0.0500	11.94
<b>Report Total:</b>										721,507.97